
Valsts Prezidenta rīkojums.
Saeimas priekšsēdētāja paziņojums.
Saeima.
Pārgrozījumi dokumentu sarakstā, kuri

apliekami ar rakstu nodevu.
Pārgrozījumi noteikumos par valsts pabal-

stāmo zemkopības resp. laukkopības
pārraudzības biedrību organizēšanu
un uzturēšanu.

Skolas darbu iekārtošana obligātoriskās
skolās 1931./32. māc. gadā.

Skolas darba iekārta ģimnāzijās un arodu
skolās 193L/32, mācības gadā.

Rīkojums par Pakalniešu pieturas punkta
slēgšanu.

Rīkojums par laukstrādnieku pārvadāšanu
par pazeminātu maksu.

Pārgrozījumi noteikumos par preču pār-
vadāšanu pa dzelzceļiem.

Paziņojums

Saeimas astotās un devītās sesijas starp-
likā Ministru kabinets Latvijas Repu-
likas Satversmes 81. panta kārtībā iz-
evis un iesniedzis Saeimai sekojošus
oteikumus:

1. Pārgrozījumi noteikumos par Sodu
likuma ievešanu un Disciplinārsodu
likumā.

2. Noteikumi par kurināmiem mate-
riāliem kara resorā.

3. Pārgrozījumi likumā par ārzemju
pasēm.

4. Papildinājums noteikumos par iekš-
zemes pasēm.

5. Pārgrozījums vekseļu likumos.
6. Pārgrozījumi Civillikumu (Lik. kop.

X sēj. I d.) 2160. un 2167. pantos.

7. Noteikumi par kuģu pirkšanu-pār-
došanu.

[8. Pārgrozījumi un papildinājumi no-
teikumos par tirdzniecības kuģu ap-
lūkošanu.

@. Pārgrozījumi ārstniecības nolikumā.
ļO. Papildinājums likumā par valsts

aizdevumiem un viņu nodrošināšanu.

Pārgrozījumi un papildinājums no-

teikumos par negodīgas konkurences
apkarošanu.
Pārgrozījumi un papildinājumi no-
teikumos par valsts darbinieku at-
algojumu.

13. Pārgrozījumi noteikumos par Lu
bānas ezera regulēšanas darbu pār
valdi.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

SAEIMA

Sēde 17. aprīlī.

Tagadējās Saeimas pēdējo sesiju at-
klāja priekšsēdētāja biedrs K. Pauluks
pulksten 5 pēc pusdienas.

Ministru kabineta starpsesiju laikā
81. panta kārtībā izdotos noteikumus no-
deva attiecīgās kommisijās.

Ar 56 pret 21 balsi, dažiem atturoties,
uzdeva Tautas labk!ājības*ministrijai kopā
ar Valsts kontroli izdarīt revīziju pirmā
apdrošināšanas sabiedrībā.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls
atbildēja uz J. Višņas un citu iesniegto
jautājumu par valsts piemaksu pārtrauk-
šanu slimo kasēm, paskaidrodams, ka ar
1. aprīli stājies spēkā jaunais budžets un
līdz ar to sastrēgums piemaksu lietās
likvidēts un tās notiek nu atkal kārtīgi.

Iekšlietu ministris A. Petrevics at-
bildēja uz B. Kalniņa un citu iesniegto
jautājumu par vēlēšanu brīvības trau-
cēšanu, paskaidrodams, ka ' nekāda
traucēšana nav notikuse, tik daži afišu
lipinātāji pārāk karsti sacentušies paši
savā starpā.

Beidzot vēl vienbalsīgi pieņēma likuni
projektu par nekustamas mantas atsavi
nāšanu Valmieras šaursliežu pievcddzelz
ceļa vajadzībām un tad sēdi slēdza.

Nākošā sēde piektdien, 24. aprīlī, pulk
sten 5 pēc pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi dokumentu saraksta,
kuri apliekami ar rakstu nodevu.

(Izdoti uz rakstu nodevu likuma — Lik.
kr. 1926. g. 184.—3. p. pamata.)

Dokumentu sarakstā, kuri apliekami ar
rakstu nodevu (lik. kr. 1927. g. 40), atzīt
par atceltiem sākot ar 1928. g. 1. jūliju
šādus saraksta kārtas numurus:

5. Velosipēdu atļaujas... Ls 1,—
6. Automobiļu atļaujas... ,, 20,—
7. Motocikletu atļaujas.. ,, 5.—

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministris J. Annuss.

Apstiprinu.
1931. g. 14. aprīlī. J* V-855.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Skolas darba iekārta ģimnāzijās un
arodu skolās 1931./32. māc. gadā.

1. 1931.32. mācības gads iesākas
1931. gada 1. augustā un beidzas 1932. g.

31. jūlijā.
2. Ģimnāzijās, skolotāju institūtos, kā

arī komercskolu, technikumu un zemāko
arodu skolu pirmās klasēs mācības jā-
uzsāk 1931. g. 27. augustā, noturot pār-
baudījumus un veicot visus priekšdarbus
līdz mācību sākumam.

3. Komercskolu, technikumu un zemāko
arodu skolu pārējās klasēs mācības jāuz-
sāk 1931. g. 3. septembrī.

4. Rudens mācību pārtraukuma no
1931. g. 25. oktobra līdz t. novembrim
ieskaitot.

5. Ziemas svētku mācību pārtraukums
sākot ar 1931. g. 23. decembri līdz
1932. s. 6. janvārim ieskaitot.

6. Pavasara mācību pārtraukums no
1932. g. 14. februāra līdz 17. februārim
ieskaitot.

7. Lieldienu mācību pārtraukums no
1932. g. 20. marta līdz 3. aprīlim ieskaitot.

8. Vasaras svētku pārtraukums no
1932. g. 15. maija lidz 17.maijam ieskaitot.

9. Kārtējo klases darbu beigas 1932. g.
28. maijā

10. Skolas darbu beigas ne vēlāk par
1932. gada 17. jūniju.

11. Mācības laiks 1931.32. mācības
gadā 215 dienu.

Piezīme. Ar Skolu departamenta at-
ļauju uu paidagogu padomes iero-
sinājumu 11. pantā nosaukto minimālo
mācības dienu skaitu arodu skolu
atsevišķās klasēs, tāpat iepriekšējos
pantos nosaukto pārtraukumu laiku
var grozīt vasaras prakses dēļ.
Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.
Vidusskolu direktors J. Dobulis.
Arodu skolu direktors I. Zubans.

Apstiprinu.
1931. g. 14. aprīli.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Skolas darbu iekārtošana obligāto-
riskās skolās 1951.32. māc. gadā.

1. 1931.'32. mācības gads iesākas
1931. g. 1. augustā un beidzas 1932. g.
31. jūlijā.

2. Mācību sākums pilsētu pirmskolās
un pamatskolās un lauku pamatskolu li
pakāpes klasēs, 1931. g. 1. septembrī,
lauku I pakāpes pamatskolās 1931. g.
1. oktobrī.

3. Rudens pārtraukums skolās, kas
sākušas skolas darbus 1. septembrī, sākot
no 1931. g. 25. oktobra līdz !. novembrim
ieskaitot.

4. Ziemas svētku pārtraukums, sākot
ar 1931. g. 23. decembri līdz 1932. g.
6. janvārim ieskaitot.

5. Pavasara mācību pārtraukums no
1932. g. 14. februāra līdz 17. februārim
ieskaitot.

6. Lieldienu mācību pārtraukums no
1932. g. 20. marta līdz 3. aprīlim ieskaitot.

7. Mācību beigas lauku 1 pakāpes pa-
matskolās 1932. n. 14. maijā.

8. Vasaras svētku pārtraukums no
1932. g. 15. maija līdz 17. maijam ieskaitot.

9. Mācību beigas pilsētu pirmskolās
un pamatskolās un lauku pamatskolu
II pakāpes klasēs 1932. g. 25. maijā.

10. Beigu pārbaudījumi no 1932. g.
26. maija līdz 2. jūnijam ieskaitot.

11. Pirmskolās mācību laiks iekārto-
jams tāpat kā ! pakāpes pamatskolās.

Piezīme. Tanis vietās uz laukiem,
kur sevišķu apstākļu dēļ grūti iekār-
tojamas pirmskolas klases, obligāto-
riska nodarbošanās ar pirmskolas
bērniem no 1931. g. 14. septembra
lidz 26. septembrim ieskaitot un no
1932. g. 18. maija līdz 31. maijam
ieskaitot.

1931. g, 14. aprīlī. N« p 834.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Apstiprinu.
1931. g. 16. aprīli.

Zemkopības ministris A. Alberintis.

Pārgrozījumi noteikumos
par valsts pabalstāmo zemkopības
resp. laukkopības pārraudzības bie-
drību organizēšanu un uzturēšanu.

Noteikumos par valsts pabalstāmo zem-
kopības resp. laukkopības pārraudzības
biedrību organizēšanu un uzturēšanu ieve-
dami sekojošie pārgrozījumi:

(i. pants izteicams šādi:
6. Zemkopības pārraudzības liet;

mešanai Zemkopības ministrija izsniedz
pabalstus sekojošām pārraudzības biedrību
vajadzībām:

a) darbinieku-zemkopības pārraugu al-
gošanai' atkarībā no budžetā atvē-
lēto līdzekļu apmēriem, līdz Ls 150,—
mēnesī, kopā līdz Ls 1800,— uz
katru biedrību gadā;

b) darba sekmīgākai veikšanai sa-
tiksmes līdzekļu,izmēģinājumu inven-
tāra un zinātnisku lauksaimniecības
grāmatu iegādāšanai vienreizīgi kopā
līdz Ls 400,—, no tiem satiksmes
līdzekļu iegādāšanai ne vairāk kā
Ls 300,—.

8. pants izteicams šādi:
8. Satiksmes līdzekļus iegādājoties,

biedrībai no saviem līdzekļiem jāpiemaksā
50% no to vērtības.

Ja biedrība izbeidz savu darbību agrāk
par 5 gadiem pēc pabalsta saņemšanas,
satiksmes līdzekļu iegādāšanai izlietotā
summa jāatmaksā atpakaļ Zemkopības
ministrijai.

9. pants izteicams šādi:

9. Izmēģinājumu ierīkošanas vajadzī-
bām no valsts pabalstu summām var
gādāt: ekerus, mēra lentas, svarus un
citus izmēģinājumu darbā nepieciešamus
priekšmetus. Iegādājamo grāmatu sa-
rakstus nosaka Lauksaimniecības pārvalde.
Par valsts pabalstiem iegādātais izmē-
ģinājumu inventārs un grāmatas paliek
valsts īpašumā un atrodas biedrības gla-
bāšanā. Pēc 5 gadu darbības tie pāriet
biedrības īpašumā.

10. pants izteicams šādi:
10. Pārējo biedrības izdevumu segša-

nai — pārraudzības darbības sekmīgākai
veikšanai pilnai sapulcei jānosaka biedru
piemaksas; tās nevar būt zemākas kā
Ls 70,—, Latgalē Ls 30,— mēnesī, kopā
no visām biedrībā apvienotām saimnie-
cībām.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš
Zemkopības daļas vadītāja vietā

V. Grinens.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 16. aprīlī.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV° 139
par laukstrādnieku pārvadāšanu

par pazeminātu maksu.

Pret šinī gadā izdotām savienības
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
apliecībām atļauju no š. g. 20. aprīļa
līdz 15. augustam ieskaitot pārvadāt
laukstrādniekus III klases vagonos par
50% pazeminātu braukuma maksu, ievē-
rojot sekojošus nosacījumus:

1) laukstrādnieki pārvadājami grupās,
ne mazākās par 5 personām;

2) uz katru pārvadājamo laukstrād-
nieku grupu izbraukuma stacijā jā-
iesniedz atsevišķa minētās savienī-
bas apliecība, kurā jābūt uzrādī-
tiem: izbraukuma un gala staciju
nosaukumiem, ceļa virzienam, pār-
vadājamo laukstrādnieku skaitam
un aizrādījumam, ka pārvadājamās
personas ir laukstrādnieki, kuri, sa-
skaņa ar šo rīkojumu, pārvadājami
par 500pazeminātu tarifu;

3) apliecībām jābūt parakstītām no
minētās savienības valdes priekš-
sēdētāja un sekretāra un jābūt ap-
zīmogotām ar savienības zīmoeu.

Laukstrādnieku pārvadāšanai sastādāmi
pasažieru ātruma preču pārvadāšanas do-
kumenti, kuri gala stacijai iīdz ar ap-
liecību jāiesūta finanču direkcijai pie no-
rēķina parastā kārtībā.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valsts Prezidenta rīkojums
1931. g. 18. aprīlī

Nr. 157.
Atļauju zemāk minētiem Zemkopības

ministrijas darbiniekiem nēsāt viņiem pie-
šķirtos Beļģijas ordeņus:

Mežu departamenta vicedirektoram Jā-
nim Robežniekam — Leopolda II ordeņa
III šķiru,
. Lauksaimniecības pārvaldes priekšnie-
kam un Būvniecības nodaļas 'vadītājam
Albertam Voitam — IV šķiru,

Būvniecības nodaļas vecākajam inže-
nierim Edgaram Frīzendorfam un mi-
nistra sekretāram Pēterim Drinkam —
V šķiru, bet

Veterinārpārvaldes priekšniekam Eduar-
dam Cīrulim — Beļģijas Kroņa ordeņa
IV šķiru un

Eksportsviesta kontroles vadītājam Jā-
nim Frīdenbergam, Zvejniecības nodaļas
vadītājam Valdemāram Miezim un Dārz-
kopības nodaļas vadītājam Jānim Sudra-
bam — V šķiru.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvilas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot §ffl5$jj^fiWĒmtJ'lŠ svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^Kjfi^SJBlISIlāl* Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilīX2 2. Tālrunis20032 nP^šāflĒPt^^ Rīgā, pilīiN» 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^*Jg? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Rīkojums JV2 138
par Pakainiešu pieturas punkta slēgšanu.

Apstiprinu.

1931. g. 16. aprīlī.
Satiksmes ministris Dr A. Rancar

Ar 1931. g. 15. maiju slēdzu Pakal-
niešu pieturas punktu.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā N° 156, kas iespiests 1924. g.

,,Valdības Vēstneša" 119. numurā un
„Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
20. līdz 23. numurā, papildināts un izla-
bots ar vēlākiem rīkojumiem, tabulā N°6
nostrīpot stacijas nosaukumu ,,Pakal-
nieši" līdz ar visiem pret šo nosaukumu
iespiestiem attālumiem.

2) noteikumos N» 330, kas publicēti
1928. g. ,, Valdības Vēstneša" 55. numurā

un ,,Dzelzceļu Vēstneša" II. numurā, un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma 11" 342. līdz 374.
lappusē, papildināti un izlaboti ar vēlā-
kiem rīkojumiem, izmest stacijas nosau-
kumu ,,Pakalniešr' līdz ar izdarāmo ope-
rāciju apzīmējumu ,,pb'\

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1931. g. 16. aprīlī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV° 140
par pārgrozībām ,,Noteikumos par
preču pārvadāšanu pa dzelzceļiem
N° 342" un ,,Pagaidu tarifā un no-
teikumos N°27 pasažieru un bagāžas

pārvadāšanai".
Uzdodu ,,Noteikumu par preču pārva-

dāšanu pa dzelzceļiem N° 342" (publicēti
1928. g. ,,Vald. Vēstneša" 196. numurā
un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 253.—320. lap-

pusē) XXVI nodalījumā, pēc vārda ,,Bir-
zes", ierakstīt vārdus ,,Ga!varu, Garde
un ,.Pagaidu tarifa un noteikumu N° 27
pasažieru un bagāžas pārvadāšanai"
(publicēti 1919. g. „Vald. Vēstn." 62..
63., 66.—69. numurā un ,,Sat . un darbu
min. vēstneša" 6. numurā, papildināti un
grozīti ar vēlākiem rīkojumiem un iespiesti
1926., 1928. un 1930. g. atsevišķos izde-
vumos) § 51. nostrīpot vārdus ,,Līču.
Bušnieku, Sīkragu, Arlavas, Valtaiķu,
Kalnamuižas Kurzemes, Ilzēnu, Asaru II.
Vārnavas, Jēču, Ilūkstes, Kurcuma, Sēl-
pils" , ierakstot pēc vārda ,,Birzes" vārdus
,,Galvaru , Gardenes" un nēc ,,Papes" —
,.Purmsātes ".

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 20. aprīli.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Bār-
beles meliorācijas sabiedrības ,,Dzērve"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Dzērves
purva galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bārbeles meliorācijas sabiedrībā ,,Dzērve ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 11./12. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 21. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimn. oikonomiskās sabied-
rības kultūrtechniskā biroja sastādīto un
Vaives meliorācijas sabiedrības ,,Palte"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzdots par pienākumu pie-
dalīties Vaives meliorācijas sabiedrība
„Palte", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 11.12. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 21. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kuitūrtechniskās daļas sastādīto un Apes
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības Bērzu purva novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Apes meliorācijas sabiedrībā, minēto melio-
rācijas darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 11./IZ martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1931. g. 10. aprīļa nolēmumu ,
izbeidz Jāņa-Alfrēda Gustava d. Š v a r c -
berga meKlēšanu, kas ierosināta ar ,,Valdības
Vēstneša" 1930. ?.. 9. jūlija 150. numurā, saskaņā
ar šās tiesas 1930. g. 30. jūnija nolēmumu ,
iespiesto sludinājumu, jo Švarcbergs atrasts.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Št u b i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa nolēmumu ,
meklē aps. pēc muit. lik. 1070. p. 1. pkt. An-
tonu Antona d. S ū n g a i 1i,. kurš ir Lietavas
pavalstnieks, dzimis 1887. g., pase viņam izdota
Lietavā, no Možeiku apr. Laižavas pag. yaldes,
pēdējā laikā viņš dzīvojis minētā pagasta Žapkļu
ciemā, kā arī nodarbojies pie lauku darbiem
Naudītes pagasta Stūrīšu mājās un Bēnes pagasta
Lekužu mājās.

Aps. Antona Sūngaiļa atrašanas gadījumā pa-
ziņot tiesai viņa dzīves vietu.

Jelgavā, 1931. g. 15. aprīlī. L. N° 1563' .
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Lūcijas Melnbard meklēšanu, viņas
atrašanas dēļ. (Sk. ,.Valdības Vēstneša" 1931*. g.
58. numurā.)

1931. g. 16. aprīlī. J\T° 278.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Nikolaja S t ā 1a meklēšanu, publicētu
,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 277. numurā un
1928. g. 21. numurā.

1.931. g. 16. aprīlī. Ne 311.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Friča Ešenvalda meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ. (Sk. ,,Valdības Vēstneša" 1'927. g.
184. numurā.)

1931. g. 16. aprīlī. JMē 1229.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Ņinas Cvetkovas meklēšanu, viņas
atrašanas dēļ. (Sk. „Valdības Vēstneša" 1928'. g.
158. numurā.)

1931. g. 16. aprīlī. >Ts 728.
Miertiesnesis F. Neimanis

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 21. februāra lēmuma ir jāpiedalās Apes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības Bērzu purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

n rh .
^

Dalībniekam ** m - .J^
Dalībnieka ^ff piederošo vai ^ ^ Prt'

& _ , _ , *:. " viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no !5, urs
Piezīmes0. vārds un uzvārds tiesību

esoŠQ maju mērnle. z^5„K?*.,.=, apzīmējums MM«„iPf.ii cibas grāmatu piederēja dalībnieku
nosaukums p,ānjem 8

^.^ balsu skaitu
g Ls

, „_, . . , . . , * P Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Pētera Akmentiņa mantoj. masa Mantmeki Uskani III 211 Jaunlaicenes pagasta Apes muižas 52,— rādītās darbu izmaksas sum-
2. Vijuma Akmentiņa mantoj. masa ,, Uskani II 210 " ,, „ ,, „ 177 mas uzskatāmas par pamatu
3. Jana Akmentiņa mantojuma masa ,, Uskani IV 212 378— daļ'bnieku maksājumu no-
4. Pēteris Dauškans īpašnieks Medņupi .752 ,' \, ""332J-

^^%ST^VĶ5. Pēteris Jansons „ Sūnekļi 3359 „ „ „ „ 438— šanas, tā arī pie izvesto
6. Arnolds Prindulis Ieguvējs — 21F — ,, ,, „ ,, 360 darbu uzturēšanas kārtībā
7. Jāāks Lusts īpašnieks Laurenes 5,6,7 1988 „ " 326— turpmāk, neņemot vērā darbu
8 lāāks Lusts I inski Ofi mn 077 taktisko izmaksu, kura varo. jddKS, LUbis . . . . . ... . „ Lipski 2b n/u „ „ „ „ 377,— būt mazāka vai lielāka.
9. Emmy Dumpe, Natālija Žuburs,

Kārlis Brūvelis un Matilde
Zvirbulis Līdzīpašnieki Lipski 24, 25 1169 Jaunlaicenes pagasta Apes muižas 798 —

10. Gusta Supes mantojuma masa . . Mantnieki Kalna-Dzeņi 11 1166 „ ,, „ „ 468,—
11. Minna Bīdelis īpašniece Robežnieki *

19F 9543 „ ,,
'

, " 642^—
12. Jānis Ennitis īpašnieks Kalna-Dzeņi 10 1165 „ „ „ " 354 —
13. Kārlis Baltkājs un Krišjānis Balt-

kājs Līdzīpašnieki Lejas-Dzeņi 12 1167 Jaunlaicenes pagasta Apes muižas 387 —
14. Jēkabs Kraujš Ieguvējs — 18F — ,, „ , , 554
15. Arnolda Niedras mantojuma masa Mantnieki Jaunlaurenes 21a 111 " "

„ " " 486|—
16. Leonards Ģīmis īpašnieks Lāči 8, 9 1168 ,

' '' " " 706 —
17. Jānis Šiliņš ,, Bērzupurvs 20F 4468 ,

' " " "953—
18. Pēteris -rlarju ,, Jaunuskani llF.Fa 4290 „ „ „ ,' 115—
19. Aleksandrs Lukstiņš „ Kalpaki 10F 3578 „ „ ,', " 250 —
20. Nikolajs Brītiņš ,, Priežuleja 8F 4558 „ "' " "

131 —
21. Augusta Bremzes mantoj. masa Mantnieki Jaunaugstkalni — 1753 „ „ , " "

75'
22. Karlīne Lazdiņš īpašniece jaunlāči 20 113 „ ,' " "

730 —
23. Arnolds Sovers īpašnieks Laurenes 21b 111 „ ļ' "' "

226 —
24. Kārlis Bremze „ Zīli 22 1172 „ " " " 308 —
25. Kārlis Paeglis „ Vasas 16 114 " " " " 5q'_
26. Ādolfs Vītols „ Zili 23 3009 „ „ " " 252—
27. Oskars Briedis „ Oškalni 14F 11478 ,, „ " " "?90 —
28. Konstantiņš Ennitis „ Eglītes 17F 6587 „ '

, "',' 866 —
29. Alūksnes virsmežniecība .... — Valsts purvs — — ,' '

608'
II e r u n a.

1. Augusta Bremzes mantoj. masa Mantnieki Jaunaugstkalni — 1753 Jaunlaicenes pagasta Apes muižas 116 —
2. Jaunlaicenes pag. sab īpašniece Kalna-Jaunzemi — 116 „ 643 —3. Dāvis Eidemanis īpašnieks Augstkalni 17 110 " "

1321 —
4. Oskars Briedis ;) Oškalni 14F 11478 " " "

166'
5- Kārlis Paeglis „ Vasas 16 114 ., „ " ]] 459 '_
6. Gustavs Aizkalns .. Strautmaļi 5F 4556 Jaunlaicenes pagasta Re'pukalna muižas 783 —7. Jams Liepiņs Mērnieki 58F ' 5836 „ ^

9fi4 '

Ha grupa.
1. Gustavs Aizkalns īpašnieks Strautmaļi 5F 4556 Jaunlaicenes pagasta Repukalna muižas 467 —2. Georgs Āboliņ* Pircējs Vērtas 4F — . 56 —3. Jānis Liepiņš īpašnieks Mērnieki 58F 5836 " "

48n'_
4. Alūksnes virsmežniecība .... _ Valsts mežs — — " Tar>i i, 448,—

Rī,ā, 1931. g. 11. 12. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis J. Brandts.



Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Osipa Leitana meklēšanu, viņa atra-
šanas dēj. (Sk. „Valdības Vēstneša" 1924. g.
170. numurā.

1931. g. 16. aprīlī. JNā 1762.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz Ievas Marijas m. Kleins meklē-
šanu, par ko publicēts „VaIdības Vēstneša"
1928. gada 159. numurā, meklējamās personas
atrašanās dēļ.

Priekulē, 1931. g. 16. aprīlī. Mi> 214.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretārs J. P i z i k s.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 76. num.

iespiestā iekšlietu ministrijas š.g. 31. marta
rīkojumā N° N> 4157, 4341, 48, 155, 175,
179 un 514 Liksnas pagastā Kazimira
Giplera un Marijas Giplers vietā lasīt
Kazimira Giptera un Marijas Gipters.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 21. februāra lēmuma ir jāpiedalās Vaives meliorācijas sabiedrībā „Palte",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
< ^r———?—^——? ^ —̂̂̂ —̂^^—

* w-. x-\- Darbu
S „ ,.K Dalībniekam Maju ""* izmaksa pēc
* Dalībnieka ™ piederošo vai Kādā P«3Stā atrodas ma Jprojekta,
it, ,,3rHc „„ ' ' - , ?. -. ° viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "°,siV£f.f Piezīmesp. varas un uzvārds tiesību. - „ mfmiP 7Pm»c aprēķina

- -? esošo maju mernie- zemes . _. rfaiīhnipim
9 apzimemms . čības grāmatu piederēja aanonieKii

nosaukums plānjem
S™™ balsu skaitu

Ls

|. Berta Ādama m . Spārna īpašniece Egļukalns 89F 13109 Vaives pagasta Veismanu muižas 327,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
(CXXIin rādītās darbu izmaksas sum-

2. Jānis Kārļa d. Knežs īpašnieks Vilkunurvs 51F 5R?8 50— m a? uzskatāmas par pamatu
r>r,ļnr c- t™~ a rs i ipaainci\» \ uiuipui vs Jir ob^o ,, ,, ,, ,, ou, dalībnieku maksājumu no-

,3. Peters Jāņa d. Ozols „ Ezerkalns 35F 8162 „ „ „ „ 814,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jams Andreja d. Spārns , . Paltes 36F 5288 „ ,, ,, ,, 780, Pdarbu pirmreizējas izve-
5. Mārcis Jāņa d. Ozols Celmiņi 33F 13742 I7l ' šanas, tā arī pie izvesto
6. Eduards Anša d. Jirgensons Ieguvējs Ķekavas 34 58920 ļ "„ ]', "„ 35o!- ^āk^eLt^rS

Z. I.V.N» 145 faktisko izmaksu, kura var
/. Oskars Marca d. Pranka īpašnieks Vec-Slovekas 42a 4651 „ „ „ „ 164,— būt mazāka vai lielāka.

.8. Jāņa Ozola mantojuma masa . . . Mantinieki Krūmeņi 64 58922 „ „ „ „ 167 —
Z.I.V. JY» 145

Rīgā, 1931. g. 11. 12. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās Bārbeles meliorācijas sabiedrībā ;,Dzērve",

jāņem dalība pie kopējo Dzērves purva galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« „-. ._ .. Darbu
i Dalībniekam maju mm izmaksa pēc
* Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā P§astā atrodas māJprojekta,L-'diiuiueKd īpašumu ...... . . . , .. ... .. no kuras D. -iu - , _ , **. _ viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas ««.auit,» Piezīmes
vārds un uzvārds tiesību- eSošo māju Pērnie- zemes \. dalfcSeku

g
apzīmējums

nosaukum8 «*« grāmatu P-edereja
bau skaitu

g plāniem reģistra

1. Andrejs Feldbergs ........ īpašnieks Valteri 12363 Bārbeles pag. Bārbeles māc. muižas 311,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Mārtiņš Kalniņš „" Dzērvenieki 12513 „ „ „ „ „ 673— rādītās darbu izmaksas sum-
3 Ilze Olber^s Vera Olbpros lm Hei- mas uzskatamas par pamatuo. lize uiuergs, vēra UlDergS un Hcr- _ dalībnieku maksājumu no-

maus Olbergs īpašnieki Speltes 13110 ? „ „ „ „ „ 113,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Līze Bračka īpašniece Jukši 12F Ceraukstes pag. Ceraukstes muižas 202,— pie darbu pirmreizējās izve-
5. Jānis Limpucis īpašnieks Limpuči 4134 Bārbeles pag. Kārļu muižas 100,— f™> ta , ar.' pie i-S,!°£. i;„:. i_u„ ,.., Aiu ,] - & darbu uzturēšanas kartība6. Janisjrbens un Anna Irbens, dzim. _ turpmāk, neņemot vērā darbu

Krūze īpašnieki Tupiķi 22F 13806 ,, ,, Bārbeles māc.muižas 72,— faktisko izmaksu, kura var
7. Andrejs Salmiņš . īpašnieks Kareivja zem. gab. 20a 6924 „ „ Bārbeles muižas 116,— būt mazāka vai lielāka.
8. Mārtiņš Graudiņš „ Āži 2878 „ „ Kārļu muižas 80 —
9. Mir. Mārtiņa Kruminga-Kruminska

mantojuma masa Mantoj. masa Krūmiņi — : 4237 „ ,, „ „ 142,—
10. Andrejs Drenģers īpašnieks Ķīseļi * — 5252 „ „ „ „ 87 —
11. Fricis Berķis ,, Leišuri 2784 „ „ „ „ 120 —
12. Arturs Zvirbulis „ Bubļi 2483 „ „ „ „ 186 —
33. Arturs Zemīts ,, Spalas — 4776 ,, ,, „ ,, 204 —
14. Mārtiņš Dārziņš „ Liplandi 5150 „ „ ,. „ 93,—
15. Krišjāns Lazda . . ,, Strautrempji — 12428 Bārbeles pag. Bārbeles māc. muižas 140,—
16. Mārtiņš Cinovskis ,, Cīruļi 9031 „ „ „ „ „ 102 —
17. Bārbeles ev.-lut. draudze ..... īpašniece Mācītāja ferma — 14088 „ „ ,, ,, „ 453,—
18. Marta Skuja ,, Skujas — 6523 „ ,, ,, muižas 188,—
19. Anna Ziemelis ,, Ķauķi — 12438 ,, „ „ ,, 163,—
20. Bārbeles pag. pašvaldība ,, Avotu krogs — 12810 ,, ,, ,, ,, 235,—
21. Kate Folkmanis ,, Ropāji 32a 6004 ,, ,, ,, ,, 108,—
22. Anna Zommers ,, Mārtiņi — 5260 ,, „ „ ,, 90,—
23. Jānis Klinovičs īpašnieks Jūrnieki 9008 „ „ ,, „ 80,—
24. Jānis Urlovskis ,, Mazpurviņi — 9052 „ ,, „ „ 79,—
25. Jānis Drevinskis .„ Tīrumnieki — 9050 „ ,, „ ,, 91,—
26. Andrejs Treikans ,, Muižnieki — 8993 „ „ „ „ 88,—
27. Emilija Cālītis īpašniece Mūrnieki — 5358 „ „ Kārļu muižas 243 —
28. Arvids Lange īpašnieks Langas — 7941 „ „ ,, ,, 59,—

Rīgā, 1931. g. 11./12. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Māksla.
Nacionālā opera. „S i k s p ā r n i s" prof. Maksa

Reinharda režijā būs redzams vēl sestdien,
18. un svētdien, 19. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā,
abas izrādes pirmizrādes sastāvā. Saļapina vies-
izrādēm 22. un 25. aprīlī, vajadzēs pārbūvēt
skatuvi un tāpēc „Sikspāmi" mūsu publika kādu
laiku neredzēs. — Svētdien, 19. aprīlī, pulksten 2
dienā 3 balleti „U g u n s p u t n s", „A r m i d a s
paviljons" un „Arragonas c h o t a .

Piedalās Aleksandra Feodorova un viss ballets.
Diriģents Otto Karls. — Otrdien, 21. aprīlī,
tautas izrādē ..Jevgeņijs Oņegin s". —
Trešdien, 22. aprīlī, Saļapina viesizrāde
,,B o r i s s O o d u n o v s" titulpartijā, sestdien,
25. aprīlī, Saļapina viesizrāde „Nāra"
dzirnavnieka partijā. Biļetes dabūjamas. — Ce-
turtdien, 23. aprīlī, ,.Madonnas rota s".

Nacionālais teātris. Sestdien, 18. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē „T a u p ī b a s
k ū r ā t o r s". — Svētdien, 19. aprīlī, pulksten 2
dienā, tautas izrādē F. Lonsdāla komēdija „V a i
mēs visi neesam tādi"? Pulksten 7.30
vakarā Lilijas Št e n g e 1 e s viesizrādē Ž. Sar-
māna komēdija „M a d e 1o n a". — Pirmdien,
20. aprilī, pulksten 7.30 vakarā N. Draudziņas
ģimnāzijai par labu M. Dišleres luga „0 z o 1-
nieka meita". — Otrdien, 21. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē P. Franka un
L. Hiršfelda komēdija „Veikals ar Ame-
riku" . — Sagatavošanā: Edvina Medņa jaunā
komēdija ,,T u — brīnišķā" E. Feldmaņa
režijā.

Dailes teātris. Sestdien, 18. aprīlī, oulksten 7.30
vakarā Augusta Mitrēvica beneficē pirmo
reizi Jāna Lejiņa komēdija „T r a k i sir-
snīgi". '— Svētdien, 19. aprīlī, pulksten 2
dienā ,,M a 1 d u - M i 1 d as sapņoiums".
Pulksten 7.30 vakarā prof. P. Sakša viesizrādē
„Trej meitiņas". — Pirmdien, 20. aprīlī,
pulksten 7.30va'karā,. Nebrauc tik dikti".—
Otrdien, 21. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām „Steņka Rāzins' .

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada 8. līdz
15. aprīlim Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem:

āi

IiSlimības nosaukurris Eģ
ai
U5

Typhus abdom Vēdera tifs ... 4
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . 1
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . - Bakas —
Morbilli Masalas .... 2
Scarlatina Šarlaks 12
Tussis convulsiva. , . . Garais klepus . 1
Diphter. vēra Difterits .... 17
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 8
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 3
Dysenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . —
Trachoma Trachoms ... 5
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . 2
Tetanus Sastingumakrampji —
Intoxicatio plombo . . Saindēšanās ar svinu —

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. Xs 7. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Atpūta. JN'b 337. Maksā 30 santīmi.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 18. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šve'ces franku 99,65—100.40
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73 50
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15J46
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,00
100 Vācijas marku 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3443
Sudrabs 1 kg 45—53

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
40/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93

Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Tiesu
sludinājumi.

'—
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 52079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emmas Muižnieks lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 18. martā publicēto
1924. g. 9. jūlijā mir. Jāņa
Andreja d. Osiņa 1924. g. 13. jū-
nijā mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Andreja d. Osiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pārād-
devējiem u. t. t., pieteik savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
33895x L. No 3902 31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Eduarda Tauriņa lū-

i gurnu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 11. martā publicēto
1930. g. 2. oktobrī Smiltenes
pag. mir. Dāvā (Dāvida) Pētera
d. Tauriņa 1926. g. 8. februārī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Dāvā (Dāvida) Pētera d. Tau-
riņa mantojumu vai sakarā ar
šomantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1931. g. 21. martā.
33898x L. N°2896/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļī

atklātā tiesas sēdē 1931. g
11. martā izklausīja Pētera Mār-
tiņa d. Fogelmaņa un Annas
Augusta m. Eogelmans, dzim
Kazakovskis, hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas,
ingrosētas uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētā, IV hip. iec.
ar zemes grām. reģ. >6 581,
apstiprinātas a) 1906. g. 28. jūnijā
ar Nš 558 par labu Andrejam
Toma d. Virsim un b) 1911. g.
23. maijā ar Nē 1555 atlikumā
par 1500 rbļ., izdotu no Augustina
Kazimira d. Bitinas par labu
Miķelim Sīmana d. Upītim, kas
pārgājusi uz Ananiju Mārtiņa d.
Liepiņu kā blanko cessionāru,
kas viņu atkal cedējis blanko par
1500 rbļ. atlikumā.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
3391lx Nš 2743

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

i Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

Civ. proc. lik. 2011.. 2014.
? un 2019. p. pamata paziņo, ka
; pēc 1926. g. 4. septembri Birz-

gales pag. mir. Annas Andreja
m. Dziedātājas, dzim. Gailis ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, Tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
34171 L. Ns 3926

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
4. decembrī mir. Pētera Andreja
dēla Brunovska atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
34105 L. Nš 1577/31. g.

Priekšsēd. v. 0. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
16. aprīlī mirušā Jāņa Jēkabā
dēla Riekstiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām .

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
34112 L. Ne 1712/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs!

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
II. martā izklausīja Vilhelma
Licelšvaba (Luecelšvab) dzīvības
apdrošināšanas polises mortifikā-
cijas lietu, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu dzīvības apdrošināšanas
polises par 1000, 1500, 1000 un
3040 rbl., N? 109650, 123942
153340 un 164459, izd. no ap-
drošināšanas biedrības ,,Žizn"
1905. g. 24. janvāri. 1908. g.
25. martā, 1912. g. 31. decembrī
un 1915. g. 7. maijā.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
33910x L. Nē 2520

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. " p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
II. augustā Rīgā mir. Jēkaba
Ģederta dēla Rozentāla testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. h. A. Veidners.

1250r Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 18. martā publicēto
1930. g. 9. februārī Rīgā mir.
Katrīnes Zeutelis, dzim. Garoza
(Garozis) 1929. g. 14. augustā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Katrīnes Zeutelis, dzim.
Garoza (Garozis) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parādde vējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
33896x L. Ne 3765/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alfrēda Aploka lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 18. martā publicēto
1930. g. 11. decembrī Mārkalnes
pag. mir. Līzes Aploks, dzim.
Mīkstais, 1925. g. 10. februāri
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Līzes Aploks, dzim. Mīkstais,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
33897x L. Ns3745/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Lienes Šūpulis, dzim.
Pakalnis, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 18. martā
publicēto 1930. g. 13. jūlijā mir.
Jāņa Šūpuļa un tā sievas Lienes

Šūpuls, dzim. Pakalns, 1926. g.
25. martā abpusēju publiskā kār-
tībā taisītu testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Šūpuļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
33899x Priekšs. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
18. martā izklausījusi mir. Al-
frēda-Anša-Fridricha Blūmentāla
(Blumenthal) mantošanas lietu
un nolēma: iecelt aizgādnību
promesošā Alfrēda-Eduārda Blū-
mentāla (Blumenthal) mantai,
par ko paziņot attiecīgai aiz-
bildnības iestādei.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
3390 lx L. No 477

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Marijas Klebers lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
18. martā publicēto 1931. g.
4. janvārī Rīgā mir. Jāņa Trines
d. Klebera un viņa sievas Marijas
Miķeļa m. Kleber, ? dzim. Bērziņ
1931. g. 14. janvārī savstarp.
publiskā kārtā taisītu testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Klebera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, preten-
lijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
34163r L. Ns 3854/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. " p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
1. martā Rīgā mir. Gustava Zer-
vatiusa-(Servatiusa) dēla Freija
(Frey) testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

1251r Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas!}? civilnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1968. p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīli minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
17. jūnijā Stopiņu pag. mirušā
Indriķa Boles testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīli.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

1253r Sekretārs P. Birkens.'

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 5. aprīlī Lubānas pag.
mir. Augusta Pētera d. Akmen-
tiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
L. Ns 2112 34164

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 17. augustā Rīgā
mir. Miķeļa-Eduarda Pētera d.
Pulsta (Pulstis) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai" sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pre 1925. g. 11. martā Rīgā
mirušā Rūdolfs Mārča dēla
Liepiņa (Lapiņa) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
L. Ns 3870 34169

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 6. janvārī mir. Almas
Cēsis, dzim. Vītols ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
34170 L. Ns 3791

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
2. februārī Ķieģeļu pag. mir.
Pētera Mārča d. Jēgera arī
Jaegera testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

1252r Sekretārs P. Birkens.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
4. janvārī mir. Jāņa Andreja d.
Gulbja atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā napieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 1875/31. 33961

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 20. no-
vembra lēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Borisa
Maršau'a mantībai nodibināta
aizgādniecība. L. Ns 3572 30

Jelgavā, 1931. g 21. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

34131r Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Miķeļa Zapasņika lūgumu viņa
prasības lietā pret Marfu Zapas-
ņiks, dzim. Korņejevs, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 13. aprīlī.
1149z N° 1162

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967, 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930.
gada 6. aprīlī mirušā Teodora
Toma dēla Ulrika atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t. pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 1839/31. 33914

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1893. g.
28. martā mirušā Kristapa Jan-
sona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 1737/31. 33915

Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
9. martā Babītes pag. mir. An-
dreja Andreja dēla Skauģa te-
stamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. b.A. Veidners.

1254r Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
25. oktobrī Vaidavas pag. mir.
Pētepa Pētera dēla Lezdiņa-
(Lezdīša ) testamentu.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

1255r Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
15. septembrī mirušās Marijas
Jāņa meitas Amars, dzim.
Kaufmanis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 1860/31. g. 34106

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. r>. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
24. decembrī mir. Kārļa Ernesta
d. Šultnera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 1312/31. g. 34107

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
7. februārī mirušā Anša Ciskas
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku ' zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Nš 173.3/31. 34108

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
19. decembrī mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Pildava atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 921/31. 34109

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
13. janv. mir. Ventspils apr. Sar-
kanmuižas pagastā Muižnieku
Ns 63 māju līdzīpašnieces Līnas
Jura m. Veidmanis, dzim. Feld-
manis, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1931. g. 20. martā.
34110x L. Ns 1904/31

Priekšsēd. b. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
5. novembrī mir. Jāņa Krista d.
Dišlera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Nš 1800 31. 34111

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs. I

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 10. oktobrī mirušā

Friča - Žanno Friča d. Kļaviņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības-
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
34117 L. N2 1829/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz savu šā gada
23. februāra lēmumu, lietā par
Lauksaimnieku Centrālbankas
3 obligāciju mortifikāciju, dara
zināmu vispārībai, ka trīs obli-
gācijas, kuru turētāji, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 8. maija
nolēmumu sludinājumu, iespiestu
,.Valdības Vēstnesī" 1930. g.
16. jūnijā, 132. num., uzaicināti

iesniegt tiesai minētās obligācijas,
vai pieteikt savas tiesības, atzītas
par iznīcinātām un Lauksaim-
nieku Centrālbankai, kas sevi
uzdod par šo obligāciju likumīgo
īpašnieci, dota tiesība prasīt to
norakstus, kas atvietos oriģinālus.

Jelgavā, 1931. g. 21. martā.
L. Ns 17 31. 33916b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

I

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
26. aprīlī mirušā Andreja Silt-
laika atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
34113 L. Nš 1898/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926.g.
10. jūnijā mir. Pētera Andreja d.
Baula atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 1723/31. g. 34114

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs..

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
3. jūnijā izklausījusi mir. Jāņa
Ādama d. Lāča mantošanas
lietu — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Aleksandra-
Rūdolfa Jāņa d. Lāča atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par ko
paziņot Litenes pagasta tiesai
izpildīšanai. L. Ns 891

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

34173r Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
22. decembrī mirušās Marijas
Melderis atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības-
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. mart i .
34115 L. Ns 1653/31.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
7. oktobrī mirušā Jāņa Nereta
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 1689/31. 34116

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
.visus, kam būtu uz 1901. g.
1. janvārī mirušā Miķeļa Otto
dēla Tāres atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļetgavā, 1931. e. 20. martā.
L. Ns 1769/31. 34118

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

tiz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
,2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
'8. septembrī mirušā Kārļa
Dūma atstāto mantojumu kā-

.das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t„ pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
.laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20; martā.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
34119 Sekretars Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata uzaicina

.visus, kam būtu uz 1921. g.

U. decembrī mir. Indriķa Štein-
nerga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiešai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par.spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 1797/31. 34120

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
17. maijā mir. Pētera Jēkaba dēla
Vainovska atstāto mantojumu
"kādas tiesības kā mantniekiem,
'legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
jaikā, skaitot no sludinājuma
'iespiešanas dienas.

Tcmiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
L. Ns 1826/31. 34121

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 9. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Eižens un Milda-
Katrīne Barovskis, š. g: 16. febr.
noslēguši savstarpēju līgumu pat
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
Ļūļes ar reģ. Ns 751, ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 21. martā.
L. Ne 667/31. 33964b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

ar savu 1931. g. 12. janvāra lē-
mumu, dara zināmu vispārībai.
ka promesošās Grietas Brušvits
mantībai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā. 1931. g. 21. martā.
34132r L. Ne 251 31

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
23. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parādi,
kas apgrūtina Alfrēdam Liepām
piederošos immobilus: 1) Maz-
Meža muižas zemes gabalu ar
zemes grām. Ns 2474, pēc obli-
gācijas par 5000 kr. rbļ., izdotas
1911. g. 9. dec. Jānim Banisam,
blanko cedētas un korroborētas
1911. g. 9. dec. ar . N? 3775;
2) Lustesmuižas zemes gabalu
ar zemes grām. Ns 6457, pēc
pirkuma - pārdevuma līguma,
noslēgta 1913. g. 31. okt. un
kā prasījuma dokumenta par
700 kr. rbļ. korrob. 1913. g.
31. okt. ar Ne 2587 un 3) Maz-
Meža muižas zemes gabalu ar
zemes grām. Ns 2474 un Lustes
muižas zemes gabalu ar zemes
grām. Ns 6070 pēc obligācijām:
1) un 2) par 4000 kr. rbļ., katru,
izdotām 1912. g. 25. okt. Kārlim
Paulukam, blanko cedētām un
korroborētām 1912. g. 25. okt.
ar NeNs 2785 un 2786 un 3) par
2000 kr. rbļ., izdotas 1913. g.
9. apr. Jānim Banisam, blanko
cedētas un korrob. 1913. g.
9. apr. ar Ns909, pilnīgi samaksāti
un lūdzējam dota tiesība prasīt
attiecīgu hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 21. martā.
L. Ne 55/31. 33963b.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
18. aprīlī mir. Zentenes pag.,
Pindzeles ,,Jaunskuju"māju īpaš-
nieka Anša Felzenberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā,-1931. g. 20. martā.
34122x L. Ns 305/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
9. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 5000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1905. g. 1. febr. ar Ns 72 uz
Jelgavas II hip. iec. immobilu,
ar zemes grām. Ns 27-B, atzīts
par samaksātu un lūdzējām Amā-
lijai, AIīsei-Elizabetei un Lindai
Kroičiem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns26o/31. 33962b

Jelgavā, 1931. g. 21. martā.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu uzaicina 1919. g. 10. fe-
bruāri mirušā Jorena Sproga
niantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto mantoju-
mu, i'c'b kuras vēlētos apstrīdēt
viņa mantinieku iecelšanas līgu-
mu, pieteikt tādas, tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības uti prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mantinieku
iecelšanas līgumu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1930. g. 20. martā.
Nš 291m 31.

Priekšsēd. b.A. Kiršfelds.
33969 Sekretārs A. Jansons.

Tukuma pilsētas bariņu tiesa,

pamatodamas uz savu š. g.
2. marta lēmumu, izsludina par
nederīgu aizbildņa apliecībuNs! 19
izdotu 1922. g. 28. decembrī ar
Ābrama Roberta Hercenberga v.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu uzaicina 1930. g. l.sept.
Nīkrāces pag.mir. IndriķaKIāvad.
Zīverta mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikien. Ne 71.9m. 31.

Liepājā, 1931. g. 20. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

33967 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 9. nov.
Ezeres pag. mir. Friča Friča d.
Kļaustiņa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības u;. atstato mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 20. martā.
Ne 674m./31. 33968
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Babas Sameits
lūgumu un savu š. g. 17. febr. lē-
mumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Pēteri Sameitu gada
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā,
vai paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Tāpat uzaicina arī citas personas,
kam ir ziņas par Pēteja Sameita
dzīves vietu, vai kas zin, ka
Pēteris Sameitis ir miris, paziņot
to tiesai. Pēc minētā termiņā
izbeigšanās, ja tiesai nebūs ie-
nākušas noteiktas ziņas par to,
ka Pēteris Sameits ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1931. g. 21. martā.
Ns 332/31. 33917b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu uzaicina 1928. gada
23. aprīlī mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Saše-Zass un 1924. gada
15. martā mirušās Minnas
Friča rh. Saše-Zass mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 748m./31.

Liepājā, 1931. g. 21. martā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
33970 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu uzaicina 1924. gada
1. jūlijā Grobiņā mirušā Josseļa
(Josifa) Iciga * dēla Fridberga
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem: Nš 740m. 31.

Liepājā, 1931. g. 21. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
33971 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu uzaicina 1925. gada
18. novembrī Liepājā mirušās
Rozas Simona meitas Fridbergs
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Nš 741m. 31.

Liepājā. 1931. g. 21. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
33972 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu uzaicina 1917. gada
21. jūlijā Liepājā mir. Jāņa
Kalniņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 21. martā.
Ns 744m. 31. 33973

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu uzaicina 1917. gada
2°. jūlijā Kijevā mirušās Keiīes
Iciga m. Mirlinas mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 21. martā.
Ns 735m./31. 33974

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu uzaicina 1930. gada
6. jūlijā Medzes pag. mir. An-
dreja Anša d. Zīles mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 21. martā.
Ns 749m./31. 33975

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 17. marta
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz ZofijaS Žarikovs
lūgumu viņas prasības lietā pret
Teodoru Žarikovu dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Teodoru Žarikovu, kiifa dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā četru mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 25. martā.
34370r . L. Ns 156-L.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Minnas Kalniņš
lūgumu. Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina visus mir. 1930. g. 8. febr.
Andreja Jēkaba d. Kalniņa mant-
niekus pieteikt minētām mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz īie!. atstāto mantojumu
- nekustamiem īpašumiem, kuri
atrodas: 1) Krustpils pagastā,
Krustpils muižas, ar zemes grā-
matu reģistra Nš 509, zemes ga-
balu Nš 4367, ar nosaukumu
..Piegriezums" 3,44 ha platībā,
un 2) ideālo pusi no nekustama
īpašuma Mežmuižas pagastā, ta-
gad Vīpes pagastā ,,Kurzānu
mājas", kas sastāv no 7 des.
ar ēkām, kādu nomirējs mantojis
no Pētera Pētera d. Kalniņa un
Latgales apgabaltiesā ar 1925. g.
20. nov. lēmumu apstiprināta
testamenta pamata — triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,,Vald. Vēstn.".

1931. g. 21. martā. Nš 132.
33982r Miertiesn. A Lūkins.

Izlabojums.
Daugavpils 4. iec. miertiesneša

sludinājumā š. g. .,V. V." 83. nu-
murā Ādolfa-Voldemāra Kārļa d.
Bunduļa mantnieku uzaicināša-
nas lietā ieviesusies kļūda virs-
rakstā, iespiests: Daugavpils
1s iec. miertiesnesis, kas nepareizi,
vajaga būt: Daugavpils 4. iec.
miertiesnesis. 33924o

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401p.unCiv.lik.10. sēj. 1239. p.
uzaicina 1925. g. 1. maijā mir.
Lukerijas Markela m. Kupri-
janovas mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto Kaunacku sādžā Preiļu
pag. kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 21. martā.
L. Ns 332 31. 33980b

Miertiesnesis J. Berķis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. aprīlī, pīkst, ii dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ns 10, veik., pārdos
Alekseja, Nikolaja un Borisa
Trofimovu, tirg. zem firm. ,,I.
M. Trofimovs" kustamo mantu,
sastāvošu no dažādiem traukiem
un novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1305 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. aprīli, pulksten 11 dienā,
Rīgā, m. Jaunavu ielā Ns 4,
pārdos Vulfa Alperoviča kustamo
mantu, sastāvošu no rudzu
miltiem, sāls mēbelēm un sva-
riem, novērtētu par Ls 827,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1306 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Blau-
maņa ielā Ne 5a) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
Ls 11.800 ar o/„ prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēles no 1931. g.
23. janvāra ar Nš 32616 1931. g.
18. jūnijā 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Meiera (Makša)
Simsona nekustamo īpašumu, kas
atrodas Patrimonialapgabalā, m.
Nometņu ielā Nš 56, 6. hip. iec.
ar zemes'grāmatu reģistra Ns 273
(grupā 56, grunts Nš 80) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 14.0(1(1;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 40.473,64. Dzimtsrent-
niekaņi jāmaksā pilsētai 14 rbļ.
40 kap. dzimtsrentes naudas
gadā, gruntsgabala dalīšanai jeb
pievienošanai . jādabū pilsētas
valdes atļauja;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 193i. g. 28. martā.

1307r Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā Ns 40,
S. K- F. fabr., pārdos Seudera
Friedmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no S. K. F. fabr. akcijām,
novērtētu par Ls 10,000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1321b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. aprīlī, pulksten 10 dienā.
Rīgā, Artilērijas ielā Ne 40
S. K. F. fabrikā, pārdos Markeļa
Friedmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no S. K. F. fabrikas
akcijām, novērt, par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rļgā, 1931. g. 17. aprīli. .
1322b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Sadnvņikova ielā Ns 4,
koku tirgot, otrā izsolē pārdos
Codeka Dolgopoļska kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas, novērt, par Ls 522,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.
1320b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 25. aprīlī, pulksten 10
dienā, Sējas pag. Murjāņos,
Franku mājās pārdos Augusta
Milenberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no vieglā auto, ,,Fiat'*
un novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.

1330b Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. aprīlī, pulksten 1 I dienā.
Sējas muižā, jaunsaimniecībā
Ne 84, pārdos Eduarda Fišmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
sūcgāzes motora, ,,Deutza" firm.,
lopiem, putniem, mēbelēm u. c.
un novērtētu par Ls 2285,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas-

Rīgā, 1931. g. 14. aprīlī.

1331b Tiesu izp. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Valdības Vēstnesī" no
31. marta 73. num. ievietotais
sludinājums, par Seces-Serenes
lauksaimniecības biedrības ne-
kustama īpašuma pārdošanu iz-
solē š. g. 8. jūlijā, Valsts zemes
bankas Jelgavas nodaļas pra-
sības segšanai, ar šo tiek atsaukts,
jo prasība nokārtota.

I289r Tiesu izp. Kazīņš.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Krāslavā, Domes ielā
Ns 24), paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 509,38 apmērā 1931. g.
20. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā atklāta izsolē
Jevlampija Trofima d. Ivanova
nekustamo īpašumu ' 4 ideālo
daļu, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pagastā Staroje-
Račino sādža ar zemes grāmatu
reģistra Ne 6391 (grunts Ns 38>
un sastāv no 10,1660 ha zemes
un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība -
Ls 300,—;

3) īpašumam hipotēku parādi
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daupavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 1296

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Krāslavā, 1931. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpildītājs ļ. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Krāslavā, Domes ielā 24)
paziņo, ka:

1) Latgales Lauksaimnieku
Centrālā Kooperatīva prasības
lietās Ls 2947,— apmērā, 1931.g.
20. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Gavrila
Pētera d. Grigorjeva nekustamo
īpašumu — pus ideālo daļu, kas
atrodas Daugavpils apr.. Izvaltas
pagastā, Krekelišku sādžā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 19833
(grupa —, grunts Nš 14) un sastāv
no 21,869 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2141,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daiļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;-

5) šā īpašuma zemes grāmatas
Ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 16. aprīlī. 1297z
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1039. p..
paziņo, ka noliktā uz š. g.
30. maiju mirušā Nikifora Ste-
pana d. Zagibkina nekustamā
īpašuma pārdošana, par ko iz-
sludināts š.g.,, Valdības Vēstneša"
70. num., sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1931. g. 15. aprīlī.
I290r Tiesu izp. . |S.tumbergs.

Tukuma pilsētas bāriņu tiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
2. marta lēmumu, izsludina par
nederīgu aizbildņa apliec. Nš 120
no 1922. g. 28. decembra ar Paula
Švarcā vārdu. 33442?.

m Latvijas hipotēku bankas Kuģniecības aizdevumu
B kommrsijas loceklis

K; tālbraucēju kapteinis

I Andrejs Kalniņš
jp miris š. g. 16. aprīlī.

F§ Mīļā piemiņā paturēs

|§ Latvijas hipotēku banka.

^B ^



Rīgas notārs V. Kanskis
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu uz
sabiedrības līguma, apliecinātu
no viņa — notāra — 1931. gada
14. aprīlī, ar reģ. Ns 4371 no
komandītsabiedrības zem firmas
,,Linogum" M. Ožinskis, H. Jā-
vičs un Co.", ir izstājušies Moi-
sejs Ožinskis un Zalomons Frīd-
manis, līdz ar ko uzņēmums ir
pārgājis līdz ar aktīvu un pasīvu
Haima Javiča vienīgā īpašumā;
uzņēmums tiek turpināts zem
firmas ,,Linogum" H. Javičs.
1198z Notārs V. Kanskis.

Rīgas notārs Pēteris Sockis
paziņo, ka Emīlija Dūmiņ atsauc
un anullē ģenerālpilnvaru, izdoto
no viņas zvērinātam advokātam
Rūdolfam Benus, apliecināto pie
Rīgas notāra Andreja Meike
1920. g. 4. maijā ar reģistra
Ns 2165. 1318z

Notārs P. Sockis.

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš
paziņo, ka Jānis Anša dēls
Petrevičs atceļ un iznīcina piln-
varu, izdotu no viņa Jēkabam
Klāva dēlam Dobelim mežu un
koka materiālu pirkšanai, mate-
riālu un preču saņemšanai un
nosūtīšanai pa dzelzceļiem, un
tieslietu vešanai, un apliecinātu
no minētā notāra 1927. gada
26. augustā ar reģistra Ns 11152.
1128z Notārs Ž. Kaupi nš.

Latgales apgabaltiesasKrāslavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kanceleja
Krāslavā, Domes ielā Nš 24)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 123.42 apmērā. 1931. g.
20. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Jāzepa
Donata d. Stičinska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr., Dagdas pagastā,Salas mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 7494
(grupa —, grunts Nš 4) un sastāv
no 17,25 ha zemes un ēkām; —

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000 — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatītis tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 16. aprīlī. 1298z
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š. g. 30. marta ar
Ns 1419/Z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 1499,08 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. noteik.,
1931. g. 27. jūnijā 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Jezupa, Solo-
mejas Arkādija b. b. un Ilzes
Jēzupa m. Sondaru nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas pagastā Miķeļu
sādžas zemes viensētā Ns 8 ar
zemes grāmatu reģistra Ne 9365
un sastāv no zemes gabala
13,836 ha platībā;

2) īpašumam ir Valsts zemes
bankas parādi Ls 1500;

3) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1700, no kuras summas ie-
sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izslē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa— t. i.,
Ls 170;

5) šā īpašuma zemes grāmatr.s
ved Rēzeknes-Ludzas-jaunlāt-
gales zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Rēzeknē, 1931. g. 15. aprīlī.
1291r Tiesu izp. ļ.Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Ne 23)
paziņo, ka:

1)' izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
15. nov. uzdevuma rakstu ar
Nš 39/z, Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 25.368
ar soda naudu, saskaņā ar Lat-
vijas hipotēku bankas statūtu
18.—20. p. noteik., 1931. g.
25. jūlijā 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Haima Geršena d. Kuslika
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknē, Latgales pro-
spektā ar policijas Ns 26 un
sastāv no grunts gabala 105,30
kv. ass., bet pēc Zemkopības de-
partamenta mērniecības daļā reģ.
plāna 497 kv. mtr. platībā,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 514
(V sēj.);

2) īpašumam ir Latgales akciju
bankas parāds Ls 45.000;

3) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 25.000, no kuras summas ie-
sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i., Ls 2500;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Rēzeknē, 1931. g. 15. aprīlī.
1292r Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1039. p.
paziņo, ka Antona Ignata d.
Muravska nekustamā īpašuma
pārdošana š. g. 25. aprīlī, par ko
izsludināts š. g. ,,Valdības Vēst-
nesī" 42. num., sakarā ar Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
iesniegumu, atcelta.

Rēzeknē, 1931. g. aprīlī.
1294r Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Nš 23)
paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas prasības pie-
dzīšanai Ls 11.000 ar ° ,, un tiesas
izdev., 1931. g. 25. jūlijā 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Kusieļa-
Icika Joseļa d. Kalmanoviča
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknē, Latgales prospektāNš/4.
ar zemes grāmatu reģistra Nš 358
(3 sēj.) un sastāv no pilsētas
zemes gabala uz dzimts lietošanas
tiesībām, 583,51 kv. asis platībā
ar atrodošam uz tā ēkām;

2) īpašumam ir Rīgas komerc-
bankas parāds Ls 66.000;

3) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 85.000, no kuras summas ie-
sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā —
t. i. Ls 8500;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Rēzeknē, 1931. g. aprīlī.
1293r Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1039. p.
paziņo, ka Donata Jāņa d.
Stafecka un Silvestra Staņislava
d. Zeltiņa nekustamā īpašuma
pārdošana š. g. 25. aprīlī, par ko
izsludināts š. g. ,,Valdības Vēst-
nesī" 42. num., sakarā ar pie-
dzinējas iesniegumu, atcelta.

Rēzeknē, 1931. g. aprīlī.
1295r Tiesu izp. J. Stumbergs.

Citu iestāžu
sludinājumi.

\ ;
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 23. aprīli, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā Ne 167,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Lanka
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1615,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas dažādām mēbelēm
viņa dažādu valstij pienākošos
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1240z Piedzinējs M. Vīksne.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 24. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Ne 12, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Zālamana
Lurjē kustamo mantu, novērtētu
par Ls 250,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa 1929. g. % peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīli.
1237z Piedzinējs A. Upītis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 28. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Pētersalas ielā Ne 12, pārdos
vairāksolīšanā Nachmana Vald-
šteina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 80,75 un sastāvošu no
pieciem štifta kūlējiem ar 45 cm
gariem trumuļiem, viņa — Nach-
mana un Efrajjna Vald§teinu —
1926. g. procenta peļņas nodokļa
parāda segšanai. 1236z

Rīgā, 1931. gj 16. aprīlī.
Piedzinējs "E."Dērings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 24. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Gūtenberga ielā Ns 7, pār-
dos otrā vairāksolīšanā Benciona
Zussmana z. f. ,,R. Valters un
b-dri" kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2050,24 un sastāvošu no
41 maisa miltu viņa 1930. g.

°0°0 pelņas nodokļa parāda seg-
šanai. 1238z

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 24. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, I. Smilšu ielā Ne 5, pārdos
vairāksolīšanā firmas „HeIlerman
un Treivas" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2715,— un sastā-
vošu no kantora iekārtas viņa
1929. 30. g. » „» , pelņas nodokļa
parāda segšanai. 1239z

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 24. aprīlī,pulksten'dienā, Rīgā, Lauku ielā Ne 5,
pārdos vairāksolīšanā otros torgos
J. Gavara mantin. masas ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 271,— un sastāvošu no ķēves,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1324b Piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 24. aprīlī, pulksten 1
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ne 91,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā Sroļa
Spēra kustamo mantu, novērtētu
par Ls 615,— un sastāvošu ne
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. aprīlī.
1323b Piedzinējs A. Vucens.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu un
1926. g. 31: marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 10, 1931. g.
2. jūnijā, pīkst. 10 dienā, pāidos
atklātā izsolē tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Gaigalavas pag. Bikovas muižas
jaunsaimniecībā Ns 48F un pie-
šķirta Pāvilam Jēkaba dēlam
Liumanim (skat. ,,Zemes Ierīcī-
bas Vēstnesī" Ns 72, lapas puse
12, kārtas Ns 36432).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 12,51 ha

un b) tris saimniecības ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 1500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 300.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesība ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
[no nosolītās summas.
Pārējās */5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 16. aprīlī. NsAR3873
Valsts zemes banka,

1300 Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. * g.
29. aprīli, pīkst. 10 no rīta, Pulkv.
Brieža ielā Ns 2, dz. 1, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Friča Prau-
linga kustamo mantu, sastāvošu
no grāmatu skapja, skapja .ēdam-
istabas galda, pus bufetes, po-
stamenta un trimo spoguļa, kop-
vērtībā par Ls 220,—. 1310z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g,
5. maijā, pīkst. 10 no rīta, Dzir-
navu ielā Ns 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā firmas „Mercedes"
kustamo mantu, sastāvošu no
sešiem dučiem dāmu zīda zeķēm,
kopvērtībā par Ls 230,—. 1309z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu sludi-
nājumu no š. g. 10. aprīļa ar
Nš 613, par sporta biedrības Rīga-
Vanderers mantību pārdošanu
atklātā vairāksolīšanā š.g. 22. ap-
rīlī, Ausekļa ielā Nš 6a, jo minētā
ūtrupe atcelta. 1308z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
29. aprīlī, pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ns 31, pārdos
vairāksolīšanā „Parket" kustamc
mantu, sastāvošu no bantzāga
,,Teichert un Zon" firmas, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
š. g. 30. aprīli, pīkst. 10 rītā,
Bruņinieku ielā Nš 67, Minnas
Lubockis prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā Valentīnai Kap-
lans piederošas mantas, sastāvo-
šas no dažādām mēbelēm, novēr-
tētām par Ls 360,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 1231z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
25. aprīlī, pīkst. JO, Valguma ielā
Ns 38, pārdos vairāksolīšanā Edu-
arda Ceppa kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas baļķu ceļamās ie-
rīces ar tvaika katlu, lietotu, no-
vērtētu kopsummā par Ls 1019,98
slimo kases parāda segšanai, sa-
skaņā ar Rīgas Pārdaugavas
raj. kop. slimo kases rakstu
no 1931. g. 27. marta.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 28. aprīlī,
pīkst. 11, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Rīgā, Mārtiņmuižas ielā
Nš 10, Akc. sab. Juglas manu-
faktūra" piederošus kokvilnas at-
kritumus 4250 kg, novērtētus par
Ls 673,10, trešās kopējās Rīgas
slimo kases prasību apmierinā-
šanai. 1235z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 4. maijā, pīkst. 11
dienā, pie Bauskas apriņķa pr-ka
pārvaldes Bauskā, Pils ielā Ns 52,
pārdos vairāksolīšanā Teodoram
Eiche aprakstīto mantu, sastā-
vošu no viena čertlemešu arkla,
novērtēt, par Ls 9,36 dēļ tiesas
nodokļa piedzīšanas. 1246z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 27. aprīlī, plkšt. 10,
pārdos Aizputē, Lielā ielā Ne 14,
pirmā atklātā ūtrupē kustamo
mantu, piederošu Icigam Feld-
manim, sastāvošu no diviem
vīriešu velosipēdiem, novērtē-
tiem kopā par Ls 276,90 — pro-
centuālā peļņas nodokļa piedzī-
šanai, saskaņā ar nodokļu depar-
tamenta rakstiem no 1930. g.
14..un 20. novembra NsNs 50072
un 48661. 1222z

Aizputes, Lažas un Apriķu
pagastam,

Aizputes apriņķī (apm. 3000
iedzīvotāju) vajadzīgs

raionce avsts
ar dzīves vietu Aizputes pilsētā.

Pieņemšana notiks Aizputes
pagasta namā 1931. g. 2. maijā,
pīkst. 12 dienā. Kandidāti, kas
vēlētos šo vietu ieņemt, tiek uz-
aicināti iesniegt līdz š. g. 1. mai-
jam Aizputes pagasta valdei
lūgumu līdz ar attiecīgiem doku-
mentiem par tiesībām un līdz-
šinējo praksi.

Pamatalga no valsts Ls 150,—
mēnesī un brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu. Iespējama arī vie-
nošanās ar vietējo slimo kasi.
1223z 2* Pagasta valde.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka firmas ,,Latlini"
ūtrupe, Ganību dambī Ns 31,
kura bija izsludināta uz š. g.
18. aprīli, pulksten 10, tiek
atcelta. 1325b

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned. no-
zaudēto karakl. apl. Ne 19119,
izdotu 1925. g. 21. aprīlī no Rīgas
kara apr. pr-ka izglītības turpi-
nāšanai, ar Kārļa Mārtiņa dēla
Saulīte vārdu, dzim. 1903. g.
26. jūnijā, iedzīv. Artilērijas ielā
Nš 53, dz. 17. 1230z

Rīgas prefektūras II. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto karakl. apl. Ns 20878,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 24. janvāri ar Eižena
Taubes vārdu, dzīv. Ļermontova
ielāJVsJ, dz. 2.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Nš 11956,
izdotu no Ventspils kara apr.
pr-ka 1924. g. 6. nov. ar Franča
Bērtuļa d. Spuls vārdu, dzīv.
Grodņas ielā Nš 1, dz. 1. 1233z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 35998 kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 21. dec. ar
Georga Lulova vārdu. L 178

Nozaudēta Latvijas Tautas uni-
versitātes matrikula Ne 85, ar
Arveda Jansona vārdu, kas skai-
tās par nederīgu. 1316z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Na 2613,
izdotu no Vidzemes divīzijas
štāba pr-ka 1925. g. 6. jūnijā ar
Andreja Sprinģis vārdu, dzīv.
L. Nometņu ielā Na 1, dz. 4. 1234z

Ezeres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ML Ns 006216/ 1716,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
29. martā ar Jāņa Meija vārdu.

Ezeres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību Ns 5671, izd. no Liepā-
jas apr. apsardz. priekšn. 1921. g.
29. jūn. ar Jāņa Meija vārdu.

Madonas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu pieteikto par
nozaudētu ieroču atļauju Na 31
uz medību bisi un revolveri, ar
derīgumu līdz 1931. g. 29. janv.,
izd. no Madonas apr. priekšn. ar
Pētera Rozīša vārdu. 34221o

Rudbāržu pagsta valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas pasi
ser. VB Na 019984, izdotu no šīs
pag. valdes 1927. g. 29. dec. ar
Ne884 ar Zilvijo (Silvio) Mīrāms
(Mirām) vārdu. 1120z

Silajāņu pagasta valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par ned. šādus
nozaudētus dokumentus: 1) iekšz.
pasi NM Na 015256, izdotu 1928.g.
4. augustā no šās pag. valdes
ar NŠ3056 ar Pelageja Klščenkovs
vārdu; 2) zirga pasi Na26299/1100
izd. 1926. g. 3. maijā no Ružinas
pagasta valdes ar Ņinas Pogon-
kins vārdu, bet pie pirkšanas-
pārdošanas pārrakstītu ar Dmit-
rija Piskunova vārdu. 317z

Jaungulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. MV Ns 003797, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 11. maijā
Ns 2797 ar Otto Kokars vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi ser. MV
Na 003840, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 25. maijā Ns 2840 ar
Ernesta Grāvītis vārdu; 3) kara
kļaus, apliecību Ne 15152, izd.
1926. g. 30. nov. no 7. Siguldas
kājn. pulka kom. ar Roberta-
Ernesta Silamikelis vārdu; 4) zirga
pasi Ne 1086, izd. 1931. g.
27. janv. no Lubānas pag. valdes
ar Jāņa Briedis vārdu; 5) zirga
pasi Ne 65, izd. no Irlavas pag.
valdes 1925. g. 27. okt. ar Emmas
Lobachs vārdu; 6) zirga pasi
Ne 101, izd. no Mēdzūlas pag.
valdes 1925. g. 2. dec. ar Jāņa
Bites vārdu; 7) Latv. iekšz.
pasi ser. NT Ne 002626, izd. no
Nītaures pag. valdes 1928. g.
31. jūt. Ne 1026 ar Johannas
Ronis vārdu; 8) Latv. iekšz. pasi
ser. AP Ns 22058, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. janv. Ne 277597
ar Broņislavas Kirjanovs vārdu,
dzim. Girdzjušs vārdu; 9) Latv.
iekšz. pasi ser. MT Ne 017965,
izd. no Galgauskas pag. valdes
1927. g. 10. dec. Ne 565 ar Ana-
stasijas Laizans vārdu: 10) Latv.
iekšz. pasi Ns 4714, izd. no
Kāpinu pag. valdes 1928. g.
17. apr. ar Aneles Bronka vārdu.

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederī gu nozaudēto zirga
pasi Ns 02267, izd. no Gauru
pag. valdes 1926. g. 10. martā
ar Vasilija Jakova d. Stepanova
vārdu. 34060o

K. 1.Budžetu un krelli pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10 12)

izdos jauktā izsolē
1931. g. 27. aprīlī, pulksten 11,

(flēzefcnē:
remontdarbus bij. bēgļu karantīnes barakā JV2 25,

kopsummā par Ls 3583,96.
Darbu iesākšana — 1931. g. 15. maijā un nobeigšana — 1931. g.

20. jūnijā.
Izsole notiks Kara min. budžetu un kredītu pārvaldē, Valde-

māra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), augšā norādītā dienā
un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādītas
posteņa summas.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē, kā arī Kara būvniecības
pārvaldes V rajona darbu vadītāja kancelejā, Rēzeknē, katru
darbdienu parastā darba laikā. L 182. 1327v

IflHiM galvenā mantu noliktavā
20. aprīlī pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē
metālu lūžņus, lupatas, vecas zirglietas, uzkabi, apģērbus, lauka
virtuves un dažādus saimniecības piederumus. 1*

Izsole sāksies pulksten 9 rītā, Marijas ielā Ns 100 (ieeja no
Artilērijas ielas). Turpat var mantas apskatīt un tuvākus notei-
kumus uzzināt katrā darba dienā no pulksten 14—16. L12

Kurzemes divīzijas intendanti
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī JV°8—2),

1931. g. 30. aprīlī, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē
šādas labības pārstrādāšanu:

1) ap. 350 to [odžu pāra*!rudzu miltos,
2) „ 1to kviešu pārstrādāšanu ieietos miltos.
3) .. 1tu min pārstrādāšanu putraimos un
i) „ 25 to miežu pārstrādāšanu grūbās.

Labība jāpārstrādā laikā no 1931. g. 15. maija līdz 1932. g.
1. aprīlim.

Labības pārstrādāšana var tikt izdota arī pa daļām, kā arī
atsevišķi vienas vai otras labības šķirnes pārstrādāšana.

Izsoles nodrošinājums Ls 0,50 no katras pārstrādāšanai pie-
dāvātās labības tonnas.

Izsoles nosacījumos var ieskatīties izsoles noturēšanas vietā
parastās darba stundās. L 177. 1326v

F. M. Jelgavas cukura fabrika
1931. g. 28. aprīlī, pulksten 12, fabrikas birojā Rīgā, Noliktavas
iela Na 1,
izdos rakstveida sacensībā 500 tonnu akmeņogļu piegādi

(ar 3% svara starpību).
1. Ogles jāpiegādā franko vagons Jelgavas cukura fabrika

vēlākais līdz 1931. g. 18. maijam.
2. Drošības nauda 10% no piedāvājuma summas.
3. _ Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: „Uz sacensību 28. aprīlī 1931. g." iesnie-
dzami līdz sacensības sākumam cukura fabrikas birojā Rīgā, No-
liktavas ielā No 1.

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties F. M. Jel-
gavas cukura fabrikas birojā Rīgā, Noliktavas ielā Ne 1 un fabrikas
kantorī, Jelgavā. L 189. 1328v



Daugavpils pilsētas valde,
pamatojoties uz pilsētu pašvaldības likuma 106. p. par pilsētas domnieku vēlēšanām paziņo, ka 1931. g. 28. un 29. martā notikušās vēlēšanās

par Daugavpils pilsētas domniekiem un viņu kandidātiem
uz likumā paredzēto laiku ievēlēti:

Ne i.

gbrēju sociāl-dēmokratiskās strād-
nieku „Bund" Daugavpils organi-

zācijas kandidātu saraksts.

Domnieki:

j. Meiksins Perecs.
2. Maizels Noijs.
3. Levins Iciks.
4. Pliners Izāks.
5. Kremers Morduchs.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

6. Grubins Zalmans.
7. Levins Haims.
g. Jachnins Solom-Isers.
9. Stekols Morduchs.

10. Šusters Bencijans.
11. Rapoports Iciks.
12. Apters Mendels.
13. Kaplans Isajs.
14. Levins Geršons.
15. Racs Jāzeps.
16. Joffe Efreim Ruvins.
17. Skutels Giršs.
18. Nechamovičs Iciks.
19. Kovals Simons.
20. Golands Haims-Zavels.
21. Kroļs Leiba.
22. Eidelmans Mejers Aiziks.
23. Kacs Reiza.
24. Budins Jetta.
25. Pinchusovičs Tevels.
26. Zalegalers Lazars.
27. Trupins Disa-Leja.
28. Kagans Jankeļ.
29. Dumešs Haims.
30. Tabachovičs Mordchel-Vulf.
31. Goļšteins Arons.
32. Cadovičs Mozus.
33. Gūts Efroims.
34. Reiners Bencijans.
35. Straušuns Mendels.
36. Pirutins Mejers.

Ne 3.

Latvijas sociāl - demokrātiskās
strādnieku partijas, arodu biedrību
un kulturēlo organizāciju saraksts.

Domnieki:
1. Būmeisters Kārlis.
2. Jirgens Eduards-Roberts.
3. Stepe Fricis.
4. Mucha Jāzeps.
5. Aleksandrovs Nikolajs.
6. Sietiņš Jānis-Eduards.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

7. Majorovs Augustiņš.
8. Slesarevs Jānis.
9. Hudskis Antons.

10. Kuzmins Agejs.
11. Hakmanis Eižens.
12. Vagelis Staņislavs.
13. Gribusts Antons.
14. Dombrovskis Staņislavs.
15. Sokolovs Aleksejs.
16. Jukšjans Staņislavs.
17. Medvedevs Vladimirs.
18. Bruževics Jānis-Voldemārs.
19. Gribusts Pavils.
20. Mežraupis Pēteris.
21. Jasvins Donats.
22. Svilpe Staņislavs.
23. Augustinovičs Ludvigs.
24. Harlamovs Jāzeps.
25. Timšans Jāzeps.
26. Viškers Jānis.
27. Vetrins Leons.

28. Kursitis Jānis.
29. Petrovs Nikolajs.
30. Michailovskis Jānis.
31. Kosujakovskis Donats.
32. Šaršuns Antons.
33. Klosinskis Boļeslavs.
34. Podračikovs Jānis.
35. Voitkevičs Antons.
36. Rieksts Peteris-Žanis.
37. Eglons Mārtiņš.
38. Vinsteins Bemchards.
39. Zubovs Avcrjans.
40. Zalivskis Valentīns.
41. Stankevičs Teofilijs.
42. Savickis Vladislavs.
43. Dūdo Francis.
44. Katucans Jāzeps.
45. Čupecs Vladimirs.
46. Ošs Fricis.
47. Voitkevičs Viktors.
48. Dubins Konstantīns.
49. Klodans Onufrijs.
50. Pasnecenoks Nikolajs.
51. Matikans Vasilijs.
52. Paradniks Antons.
53. Blachta Viktors.
54. Ribakovs Semjons.
55. Cibuļskis Jānis.
56. Molotkovs Jānis.
57. Smirnovs Dis.

58. Šlichta Pēteris.
59. Lisnevskis Antons.
?60. Markelovs Prokofijs.

Ne 4.
Latgaliešu progresīvās tautas ap-

vienības kandidātu saraksts.
Domnieki:

1. Pabērzs Juris.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

2. Pabērzs Sebastjans.
-3. Laizāns Pāvils.

4. Trasuns Antons.
5. Gudrimovičs Aloizijs.
6. Grigals Jānis.
7. Zundans Donats.
8. Vingris Antons.
9. Skruzmans Jānis.

10. Ivdris Andrejs.
11. Kampans Jānis.
12. Svenne Sīmanis.
13. Leitans Vikentijs.
14. Ružans Pēteris.

Ns 5.
Latgales tirgotāju un rūpnieku

savienības kandidātu saraksts.

Domnieki:
1. Griliches Ābrams.
2. Kopelovskis Ābrams.
3. Kopelovskis Aleksandrs.

Kandidātos no šā saraksta
paliek:

4. Mizroks Leiba.
5. Prezma Nechemia.
6. Kochkovskis Leibuš. .
7. Boroks Zalmans. . .
8. Zilbermans Mendels.
9. Murins Leizers.

10. Levins lsaaks.
11. Valdenbergs Sroels.
12. Gellers Sevels.
13. Aronas Izrails.
14. Mipoz Tuvia.
15. Munics Iciks.
16. Kroms Abrams-Morduchs.
77. Beinards Motels.
18. Davidovičs Simons.
19. Falkons Izrails.
20. Svirskis Dāvids.
21. Viskinds Izrails.
22. Butins Meers.
23. Ošri Dovids.
24. Vazbuckis Efroims.
25., Greins Arons-Vulfs.

Ne 6.
Latgaliešu - katoļu kopējais kan-

didātu saraksts.

Domnieki:
1. Vyzuls Ādams.
2. Minčenko Staņislavs.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

3. Kuklis Jānis.
4. Kozuls-Kaža Francis.
5. Bbjars Aloizs.
6. Kusins Staņislavs.
7. Mendriks Kazimirs.
8. Maskalans Kazimirs.
9. Murans Augusts.

10. Vadzis Jezeps.
11. Stivriņš Jēzups.
12. Kolužs Antons.
13. Kravals Francis.
14. Babris Jāzeps.
15. Deinis Leonīds.

16. Pusmuižmeks Pēteris.
17. Pudans Jānis.
18. Trofimovičs Donats.
19. Vuškans Jēzups.

20. Putiņš Antons.
21. Zundo Antons.
22. Salenieks Aloizs.
23. Melders Jānis.
24. Delvers Jānis.
25. Tenis Pēters.
26. Spravniks Aloizs.
27. Celitans Jānis.
28. Svoks Pēteris.
29. Tučs Bonifacijas.
30. Mileiko Donats.
31. Deinis Staņislavs.
32. Plepis Vikentijs.
33. Gipters Jānis.
34. Ikavnieks Staņislavs.
35. Lācis Broņislavs.
36. Kuncans Matilde-Marta
37. Jaudzems Uršula.

Ne 7.

Apvinotais latgalīšu strodnīku un
dorba inteliģences saraksts.

Domnieki:
1. Volonts Jānis.
2. Rudans Boļeslavs.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

3. Švirksts Andrejs.
4. Ligers Nikolajs.
5. Seils Valerija.
6. Grišans Pēters.
7. Zeps Francis.
8. Teivans Francis.
9. Baranovskis Antons.

10. Augustans Staņislavs.
11. Plonis Jēzups.
12. Mukons Antons.
13. Kūkiņš JJns.
14. Pavlovskis Jadviga.
15. Zarāns Jāzeps.
16. Rušenieks Jāzeps.
17. Rušenieks Juris.
18. Liepiņš Ignats.
19. Vaivods Andrejs.
20. Zasčerinskis Ādolfs.
21. Gercans Pēters.
22. Zelčāns Jānis.
23. Leikučs Kārlis.
24. Malnačs Kazimirs.
25. Maskulans Boļeslavs.
26. Ludzits Augusts.
27. Peisenieks Jānis.
28. Betraks Aleksandrs.

29. Strods Jānis.
30. Paukšta Kazimirs.
31. Caune Voldemārs.
32. Skudra Staņislavs.
33. Leikučs Reincholds.
34. Zeile Benedikts.
35. Strods Helarijs.
36. Galvans Staņislavs.
37. Jeronovičs Staņislavs
38. Vaivods Staņislavs.
39. Matjušonoks Jāzeps.
40. Lācis Antons.
41. Petrovskis Broņislavs
42. Jonāns Ādams.
43. Ostrovskis Kazimirs.
44. Leiņš Jānis.
45. Brioks Aloizs.
46. Ozoliņš Jānis!
47. Rasnacis Staņislavs.
48: Dankers Aleksandrs.
49: Iļgins Leonards.
50. Čerņavskis Voicechs.
51. Pokšans Geroims.
52. Prikulis Joakims.
53. Zusins Antons.
54. Murans Konstantīns.
55: Voiteks Osips.

Ne 8.

Cionistu organizācija „Hista-
drots".

Domnieki:
1. Glinterniks Mendels.
2. Štorchs Abrams-Elias.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

3. Rozenblums Boris.
4. Kisins lcchoks.
5. Heins Šmuils-Hiršs.
6. Etingofs Zalmans.
7. Gutšteins Šmuils.
8. Akselrods Ābrams.
9.. Davidovičs Josels-Zālmans.

10. Danemanis Hiršs.
11. Jofe Gilels.

Ne 9.
Gajokas Vecticībnieku draudzes

kandidātu saraksts.

Domnieki:
1. Nikitins Jevgeņijs.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

2. Orlovs Avdejs.
3. Soboļs Aleksejs.
4. Gorkins Jēkabs.
5. Zubovs Jānis.
6. Denisovs Marks.
7. Kuzņecovs Jerofejs.
8. Smirnovs Jānis.
9. Fedotovs Georgijs.

10. Beljakovs Aleksandrs.
11. Vasiljevs Grigorijs.
12. Doloto Aleksejs.

Ne 10.
Vācu saraksts.

Domnieki:
1. Zinkels Eižens.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

2. Nelius Herberts.
3. Pauls Bernhards.
4. "Rozenbergs Richards.
5. Reinke Andrejs.
6. Vulfius Aleksandrs.
7. Reinvalds Alberts.

Ne 11.

Karavīru un Daugavpils latvju
pilsoņu saraksts.

Domnieki:
1. Vagelis Jānis.
2. Daukšs Pēteris.
3. Kalniņš Teodors.
4. Krūmiņš Jānis.
5. Dzenīts-Zēniņš Kārlis.
6. Sproģis Jānis.
7. Bīriņš Eduards.
8. Liepiņš Alberts.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

9. Balodis Jānis.
10. Dzenīts Kārlis.
11. Kvelbergs Kārlis.
12. Avēns Kārlis.
13. Mārtiņsons Mārtiņš.
14. Rupais ļānis.
15. Ozoliņš Konstantīns
16. Taube Juris.
17. Erdmanis Jānis.
18. Plašs Nikolajs.
19. Fārts Jānis.
20. Plikše- Ferdinands.
21. Celle Pauls.
22. Valdovskis Otto.
23. Sprostiņš Kārlis.
24. Kesnerš Osvalds.
25. Kalniets Jānis.
26. Bērziņš Pēteris.
27. Kriķiš Ernests.
28. Berģs Oskars.
29. Beimuts Gustavs.
30. Vedējs Jānis.
31. Muncis Hermans.
32. Dzērve Arturs.
33. Bergs Aleksandrs.
34. Egle Voldemārs.
35. Zandersons Eduards

36. Bergs Gustavs.
37. Jākobsons Žanis.
38. Jansons Verners.
39. Romāns Žanis.
40. Orleans Arturs.
41. Veidners Arvīds.
42. Berkolds Osvalds.
43. Leitis Jānis.
44. Strazds Juris.
45. Debesnieks Kārlis.
46. Āboliņš Roberts.
47. Oglevics Visvaldis.
48. Petrītis Edgars.
49. Lapinskis Alfrēds.
50. Lorbergs Emīls.
51. Veidis Jānis.
52. Staune Otto.
53. Mucenieks Ermanis.
54. Mikains Augusts.
55. Dokters Kārlis Eduards.
56. Dobelnieks Pēters.
57. Grasis Fridrichs.
58. Pildigovičs Jūlijs.
59. Bluzmans Ernests.
60. Gulbis Jūlijs.

Ne 12.
Latvijas Poļu Savienības un citu
Daugavpils poļu organizāciju
poļu-katoļu kandidātu saraksts.

Domnieki:

1. Lavrinovičs Boļeslavs.
2. Veržbickis Jānis.
3. Brežgo Boļeslavs.
4. Mirovičs Eduards.
5. Kondratovičs Vaclavs.
6. Dombrovskis Pāvils.
7. Papinskis Vladislavs.
8. Butkevičs Teodors.
9. Veržbickis Miķelis.

10. Baužiks Vaclavs.
Kandidātos no šī saraksta

paliek:
11. Geikins Jāzeps.
12. Petržkevičs Lucjāns.
13. Golubeckis Viktors.
14. Beinarovičs Zenons.
15. Zaleskis Vikentijs.
16. Januško Jānis.
17. Šadvins Miķelis.
18. Veržbickis Juljans.
19. Veretīnskis Jānis.

20. Šidlovskis Staņislavs.
21. Tarnovskis Va'cslavs.
22. Žemaitis Jāzeps.
23. Tomaševičs Genrichs.
24. Rinkovskis Edmunds.
25. Moncinskis Jānis.
26. Butņickis Edmonds.
27. Ciškevičs Aleksandrs.
28. Jasionovičs jāzeps-Jānis.
29. Daugste Pēteris.
30. Leonovičs Pēteris.
31. Grajevskis Valerians.
32. Stankevičs Aleksandrs.
33. Bortkevičs Ādolfs.
34. Stašonoks Vilhelms.
35. Viļčinskis Teofils.
36. Oļechnovičs Vacslavs.
37. Pučka-Bogdans Antons.
38. Makstis Francis.
39. Zēbergs Kazimirs.
40. Grabovskis Aleksandrs.
41. Čechovičs Leonards.
42. Vojcechs Antons.
43. Siņavskis Pēteris.
44. Bi 'rons Leons.
45. Oborenko Jāzeps.
46. Gnedlers Ferdinands-Dāvids
47. Stašonoks Staņislavs.
48. Losinskis Pēteris.
49. Ķevitis Juljāns.
50. Dudins Pēteris.
51. Vežāns Hēlēne'.
52. Jakubovičs Ludmila.

Ne 14.

Ebreju amatnieku biedrības sa-
raksts.

Domnieki:
1. Ravdims Zāmuelis.
2. Gamza Leizers.'

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

3. Mesņiks Nochums.
4. Leviss Jankels.
5. Rašins Efroims.
6. Cveigorens Kivels.
7. Mackins Sloma-Judels.
8. Munics Josels-Miķelis.
9. Cipens Rubenis.

10. Kukla Rubenis.
11. Bergermanis Morduchs.

Ns 15.

Daugavpils Tirdzniecības un Rūp-
niecības Sabiedrības kandidātu

saraksts.
Domnieki:

1. Vitenbergs Rubenis.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

2. Ribušs Ābrams.
3. Bruks Josels.
4. Altšulers Vulfs.
5. Apters Nochims.
6. Levins Ovsejs.
7. Jakubsons Lazars.
8. Avins Josels.
9. Aginskis Boruchs-Jankels.

10. Rapoports Bērs.
11. Gavartins Ziskinds.

Ne 16.

Ebreju nacionālās bezpartejiskas
grupas saraksts.

Domnieki:
1. Gurvičs Zāmuelis.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

2. Edelšteins Jūlius.
3. Gurvičs Meiers.
4. Gurevičs Rubenis.
5. Rozenbergs Bērs.
6. Gurvičs Hackels.
7. Kacēns Efroims.
8. Rapoports Nochims-Dāvids.
9. Bulavko Ovsejs-Zeliks.

Ne 17.
Agudas un Ceirei Agudas Izracis.

Domnieki:
1. Šiliņš Šļoma.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

2. Greins Šļoma.
3. Borchoviks Nachmans.
4. Levins Aiziks.
5. Neišloss Hiršs.
6. Kadiševičs Šmuils-Šabsels.
7. Kapilovskis Meiers-Ovsejs.

Ne 20.
Daugavpils ebreju namīpašnieku

grupas kandidātu saraksts.
Domnieki:

1. Fains Faivels-Giršs.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

2. Rapoports Zālamans.
3. Gurevičs Meer.
4. Segals Jankels.
5. Valerštein Šlioma-Jude.
6. Gurvičs Alter-Ruvins.
7. Averbuch Noson.
8. Rafalovičs Boriss (Boruchs).

Ne 21.
Apvienotais Vecticībnieku

saraksts.
Domnieki:

1. Kallistrātovs Meletijs.
2. Jelisejevs Grigorijs.
3. Isačenko Andrejs.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

4. Balabkins Avksentijs.
5. Timofejevs Levs.
6. Kuprijanovs Filimons.
7. Petunovs Filimons.
8. Jelisejevs Leons.
9. Nikitins Terentijs.

10. Jefimovs Jānis.
11. Smoļakovs Vladimirs.
12. Dorofejevs Ignats.
13. Ivanovs Isajs.
13. Ivanovs Isajs.
14. Guks-Gukovs Jānis.
15. Kalns Toms.
16. Filkovs Miķelis.
17. Frolovs Kirils.
18. Amosovs Konstantīns.
19. Cibuljevs Harlampijs.
20. Leonovs-Sidorovs Gerasims.
21. Markovs Feduls.
22. Jegorovs Jevstafijs.
23. Kolesņikovs Vasilijs.
24. Danilovs Akinfs.

25. Šilikiskis Nikifors.
26. Fadejevs Pimans.
27. Lebedevs Pēteris.
28. Lublinskis Aleksandrs.
29. Sidorovs Malofejs.
30. Verbickis Georgijs.
31. Rumjancevs Evstafijs.
32. Nikiforovs Samsons.
33. Petunovs Maksims.
34. Jermolajevs Miķelis.
35. Pavlovskis Kaļina.
36. Bogomoļņikovs Jefims.
37. Šops Ignatijs.
38. Gavrilovs Grigorijs.
39. Sokolovs Jermolajs.
40. Metlovs Jēkabs.
41. Golubovs Filips.
42. Pavlovskis Dāvids.
43. Vorobjevs Jānis.
44. Kuzmins Feodors.
45. Vlasovs Pimans.
46. Vasiljevs Vasilijs.
47. Isajevs Pankratijs.
48. Zvonkovs Jermolajs.
49. Orlovs Vasilijs Vasilija d.
50. Orlovs Vasilijs.

Ne 22.
Daugavpils latvju progresīvā bloka

saraksts.

Domnieki:
1. Pūriņš Jānis.
2. Muce 'nieks Vilhelms.
3. Bergmanis Jānis.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

4. Keipans Reinholds.
5. Brauers Jānis.
6. Vidiņš Aleksandrs.
7. Tomšons Jānis.

8. Bernšteins Artūrs.
9. Laveniekovs Edgars Andrejs

Voldemārs.
10. Muižulis Kārlis.
11. Vīdzirkste Arvīds.
12. Tilts Ādams.
13. Lecons Jānis.
14. Šiliņš Pēteris.
15. Robežnieks Nikolajs.
16. Ābols Kārlis.
17. Ronis Nikolajs-Aleksandrs.
18. Pauliņš Vilhelms.
19. Līnis Žanis.
20. Skrūve Roberts.
21. Briedis Mārtiņš.
22. Sauka Jānis. *

23. Dibrančs Kārlis.
24. Drabanskis Jānis.
25. Ieva Teodors.
26. Liepiņš Augusts.
27. Bankovskis Kristaps.
28. Gavars Edgars.
29. Borozinskis Jānis.
30. Grīnvalds Voldemārs.
31. Matizens Augusts.
32. Putniņš Kārlis.
33. Pūriņš Alfrēds.
34. Fricis Dannenbergs.
35. Vanags Jēkabs-Voldemārs.
36. Baltiņš Valfrīds-Voldemārs.
37. Muižnieks Jēkabs.
38. Stūrnieks Jānis.
39. Liepa Augusts.
40. Pirāgs Valfrīds.
41. Kaņeps Ernests.
42. Vītoliņš Voldemārs.
43. Freimans Ernests.
44. Strauss Kārlis.
45. Poriets Jānis.
46. Sūneklis Juris.
47. Vaskis Voldemārs.
48. Litvins Pēteris-Pāvils.
49. Špiss Fridrichs.
50. Grasmanis Vilhelms.
51. Podans Artūrs-Oskars.
52. Vinšelis Artūrs.
53. Kuņickis Jānis.

Ne 23.
Daugavpils pilsētas neatkarīgo
kristīgo īpašnieku kandidātu sa-

raksts.

Domnieki:
1. Obrazcovs Sergejs.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

2. Modzeļevskis Vladimirs.
3. Stankevičs Kazimirs.
4. Boreiko Richards.
5. Pavļukevičs Tecfils.
6. Riži Vladislavs.
7. Semjonovs Pachoms.
8. Snarskis Apolinarijs.
9. Eremins Pēters.

10. Zagorskis Viktors.
11. Ubels Eduards.
12. Tolstovs Teodors.
13. Rudzīts Augusts.
14. Alunāns Augusts.
15. Spiridovskis Jānis.
16. Kumpins Vladislavs.
17. Novickis Leons.
18. Kapitovičs Konstantīns.
19. Paučeris Gabriēlis.
20. Ostrovskis Pēters.
21. Bullo Staņislavs.

22. Filatovs Gerasims.
23. Krečmers Oskars.
24. Romanovskis Česlavs.
25. Galvans Onufrijs.
26. Stundžāns Miķelis.
27. Kurpuševs Vitolds
28. Lapinskis Stefans.
29. Stepanovs Sergejs.
30. Dvorionovičs Juliāns.
31. Michailovs Vladimirs.
32. Diļke Pauls.
33. Kusins Kazimirs.
34. Klimovs Timotejs.
35. Jakovļevs Semjons.
36. Čamajevs Semjons.
37. Pēršis Antons.
38. Spiridovskis Georgijs.
39. Pnevs Tichons.
40. Kurpuševs Pēteris.
41. Spiridovskis Jānis.
42. Svilpo Pēters.
43. Stepanovs Savelijs.
44. Aleksejevs Miķelis.
45. Uljanovs Semjons.

Ns 24.

Vienīgais krievu pareizticīgu
draudžu un sabiedrisku organizā-

ciju saraksts.

Domnieki:
1. Predtečenskis Leonīds

(miris).
2. Feodorovs Pāvels.
3. Michialovs Georgijs.
4. Sadovskis Georgijs.
5. Beniksons Aleksandrs(l. kan-

didāts).

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

6. Beniksons Sergeis.
7. Orlovs Vasilijs.
8. Zīkovs Matvejs.
9. Sapego Nikita.

10. Teterskis Konstantīns.
11. Vasiljevs Afanasijs.

Turpinājums 8. lappusē.



12. Kuļejevs Konstantīns.
13. Telepņevs Vasilijs.
14. Aleķsejevs Nikolajs.
15. Šubralovs Miķelis.
16. Veroņeckis Aleksandrs.
17. Astachovs Sīmanis.
18. Sevastjānovs Nikolajs.
19. Dementjevs Pēteris.
20. Feodorovs Jāzeps.
21. Chlebnikovs Nikolajs.
22: Savinichs lija.
23. Jelistratovs Vasilijs.
24. Klementjevs Aleksejs.
25. Labunskis Nikolajs.
26. Zacepins Aleksandrs.

27. Savičs Jānis.
28. lgnatjevs Jānis.
29. Malko Miķelis.
30. Pavlovs Pēteris.-
31. Veroņeckis Feodors.
32. Golubs-Golubeckis Nikolajs
33. Lazarevs Pēteris.
34. Mikaluckis Paulis.
35. Paškovskis Aleksandrs.
36. Krukovskis Jāzeps.
37. Janovskis Jevgeņijs.
38. Šatrevičs Jāzeps.
39. Mocnijs Pēteris.
40. Kondratjevs Parfens.
41. Bergboms Miķelis.

42. Borodics Miķelis.
43. Blaguško Filips.

Ne 26.
Apvienoto Sionistu - Siciālistisko

kandidātu saraksts.
Domnieki:

1. Gordins Jeruchims-
Zalmans

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

2. Zands Morduchs.
3. Bļachs Mozus.
4. Ginzburgs Izraels-Elje.
5. Švalve Haims.

6. Pirutins Jūda.
7. Pemperts Boruchs.
8. Gelers Haims-Benjamins.

Ne 27.
Latvijas vecticībnieku kristīgā sa-

vienība.
Domnieki:

1. Formakovs Arsenijs.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

2. Kirilovs Stepans.
3. Koļesņikovs Fadejs.
4. Nikitins Vasiliis.

5. Hutelionoks Ignatijs.
6. Volosovs Klims.
7. Nikitins Benedikts.

. 8. Litovkins Semjons.
9. Volosovs Grigorijs.

10. Guļajēvs-Pachalens Artemijs
11. Agafonovs Jefrosinija.
12. Ļisovs Terentijs.
13. Vasiljevs Andrejs.
14. Michailovs Leons.
15. Morozovs Trofim^.
16. Streļcovs Pāvels.
17. Grišakovs Afrems.
18. Makusovs Miķelis.
19. Kalašņikovs Aleksandrs.

20. Poklikajevs Georgijs.

21. Šops Jēkabs.
22. Feodorovs Zinovijs.
23. Vasiljevs Pelageja.
24. Kapustins Lipats.
25. Jefimovs Aleksejs.
26. Kirčenko Savelijs.
27. Makusovs Marfa.
28. Pavlovskis Pēteris.
29. Parfionovs Varfol^mijs.
30. Bļins jefims.

1931. g. 16. aprīlī.

Pilsētas galva |. Volonts
1217 Sekretārs Ed. Bīrinš

Jasmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JZ Ne 012170/2770, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 14. jūn.
ar Donata Prikuiis vārdu;
2) zirga pasi Ne 1840, izd. 1927. g.
25. nov. no šīs pag. valdes ar
Donata Prikuiis vārdu; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. JP Ne 021648 848,
izd. 1928. g. 17. febr. no šīs pag.
valdes ar Ludvika Nageviča
vārdu; 4) kara kļaus, apliecību
Ne 31119, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšn. 1926. g.
9. nov. ar Jēzupa Staņislava d.
Želvs vārdu. 34067

Remtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ne 131, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 1. jūn. ar
Krista Lakstīgalas vārdu. 34063o

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne4 ser. 24504, izd. noViesie-
nas pag. valdes 1925. g. 10. dec.
ar Aleksandra Strausa vārdu,
bet pēc zirga pārdošanas pār-
rakstīta ar Kārļa Dreimaņa
vārdu. 34066o

Sīpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JN Ne 000966,
izd. no Liksnas pag. valdes
1927. g. 3. dec. ar Ne 966 Jānim
Sergejevam. 34064o

f T
S)ažadi

sludinājumi.

S. S. S. Ilģeciema nod.
mantu loterejas

vinnestu saraksts.
1931. g. 12. aprīļa izlozē vinnesti
krituši uz šādiem NeNe:

Ls 150, 998.
Ls 48, 796.

Ls 20,— - 679, 751, 1712.
Ls 18, 303.
Ls 15, 963.

Ls 12,— - 811, 1553.
No Ls 8,— līdz Ls 1,—:

18, 24,27, 60, 68, 78,93, 114
117, 131, 136, 144, 145, 148
149, 151, 152, 155, 184, 198.214
218, 220,222, 224, 234,240, 245
249, 251, 257, 265, 273, 278, 284
291, 315, 319,326, 333,338,340
356, 360, 366,367, 368,370, 372
377, 381, 394,401, 431,442, 491
501, 525, 534, 545,553, 556, 558
578, 607, 608, 615, 628,630, 639
643, 647, 651,652, 660,661, 666
667, 670, 672, 680, 685, 691, 693
7(li), 701, 702, 707, 716, 732, 734
737, 739,742, 747, 773,775, 784
790, 793, 801, 812, 816,822, 823
826, 827,829, 830,838,854, 880
886, 890, 921, 935, 946, 957, 969
971, 974, 977, 978, 981, 983, 984
985. 989993997.

1008, 1043, 1044, 1047, 1051,
1085, 1093, 1151, 1186, 1201,
1204, 1218, 1223, 1225, 1227,
1228, 1238, 1250, 1264, 1286,
1292, 1321, 1362, 1370, 1389,
1402, 1409, 1440, 1476, 1481,
1558, 1560, 1592, 1598, 1601,
1603, 1612, 1622. 1633, 1637,
1680, 1683, 1697, 1707, 1710,
1722, 1-725, 1741, 1744, 1761,
1796, 1811, 1819, 1829, 1840,
hS4f), 1887, 1903, 1925, 1971.
I245z Nod. priekšnieks O.Krievs.

Savstarpējā dzīvības apdroši-

nāšanas biedrība ,Ērglis"j
pamatojoties uz savu statūtu
18. pantu, uzaicina visus bie-
drības locekļus uz

Šenerāfsapufci,
kas notiks š. g. 28. aprīlī, pīkst.
6' _ pēc pusd., biedrības telpās,
L. Smilšu ielā Ne 19 21, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) ienerālsapulces priekšsēdētāja

un sekretāra vēlēšanas;
2) direkcijas un padomes pār-

skats par pagājušā gada dar-
bību

t) revīzijas kommisijas pārskats;
) direkcijas atbrīvošana no at-

bildības;
5) padomes revīzijas kommisijas

un direkcijas atalgojumu no-
teikšana par 1931. g.\

6) peļņas sadalīšana;
7) 1931. g. budžets;
8) vēlēšanas;
9) dažādi. , Valde.

A S. Pirmais privātais lombards
:\u statūtu 68. § pamata

izsludina par nederīgu nozaudēti»
ķīlu zīmi Ne 359539. 1304r

IRppifsH
1927. g. 14. aprīlī ir

mirusī pil» flia Baras,
igauniete. Mantnieki nav zināmi.
Lūdz ieinteresētās personas pie-
teikt savas tiesības uz mirušās
atstāto mantu Mārupes pagasta
tiesā.

Mirušās Annas Rancus atstāts
mantas aizgādnis J. Zari ņš.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Būvsaimniecības
krāj-aizdevu sabiedrība

„Bukas"
ar šo sasauc

dalībnieku sopulcī
1931. g. 4. maijā, pīkst. 7 vakarā,
sabiedrības telpās, Doma lau-
kumā N° 11, kantoris 3a.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.
2) Tekoši jautājumi.
3) Dažādi priekšlikumi.

1242z Valde.

Bišmuižas papīrfabrikas
akciju sabiedrības

kārt. akc, visp. sapulce,
saskaņā ar stāt. § 48., notiks
š. g. 16. maijā, pīkst. 12, Rīgā,
Raiņa bulv. 9, dz. 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1930. g. pārskats, rev. kom.

ziņojums un pārskata ap-
stiprināšana;

3) akcionāru piemaksas pie ak-
cijām;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Piezīme. Ja noteiktā laikā
nesanāktu statūtos paredzētais
akcionāru skaits, tad š. g.
30. maijā, pīkst. 12, turpat no-
tiks otra akcionāru visp. sapulce,
kura būs pilntiesīga pie katra
ieradušos akcionāru skaita.

I314r Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „Kalkūni"

kārt. akc.uisp.sapulce
notiks š. g. 16. maijā, pīkst. 13,
Rīgā, Raiņa bulv. 9, dz. 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1930. g. pārskats, rev. kom.

ziņojums, pārskata apstipri-
nāšana un peļņas sadalīšana;

3) budžets un darbības plāns
1931. g.; \

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Piezīme. Ja noteiktā laikā
nesanāktu statūtos paredzētais
akcionāru skaits, tad š. g.
30. maijā, pīkst. 13, turpat notiks
otra akcionāru vispār, sapulce,
kura būs pilntiesīga pie katra
ieradušos akcionāru skaita.

I313r Valde.

Tipogrāfijas un litogrāfijas
E. Levin akciju sabiedrība
uzaicina savus akcionārus ie-
rasties 1931. g. 30. aprīlī, pīkst. 6
pēc pusd., sabiedr. telpās, Dzir-
navu ielā N° 33, uz

pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

/) Sapulces amata personu vē-
lēšanas.

2) 1930. gada pārskata un bilan-
ces apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likuma 1241z Valde.
Rīgas Mārtiņa draudzes

dāmu komiteja
dara-zināmu, ka no viņas sarīkoto
mantu izlozes vinnestiem līdz
šim laikam nav izņemti:

29, 33, 35, 43, 46, 105, 117,
133, 177, 179, 189, 281, 325, 329,
332, 337, 355, 357, 390, 436,
452, 453, 455, 456, 466, 501, 511,
516, 525, 556, 560, 579, 604, 623,
626, 687, 732, 746, 810, 822, 862,
866, 868, 877, 884, 896, 912, 917,
920, 971, 982, 1009, 1032, 1036,
1106, 1116, 1120, 1125, 1139,
1168, 1188, 1206, 1238, 1269,
1273, 1280, 1294, 1310, 1312,
1316, 1325, 1330, 1336, 1341,
1371, 1404, 1427, 1430, 1443,
1445, 1463, 1465, 1484, 1485,
1489, 1506, 1544, 1564, 1576,
1580, 1591, 1623, 1628, 1631,
1651, 1689, 1690, 1699, 1-761,
1767, 1768, 1781. 1796, 1798,
1804, 1809, 1812, 1815, 1822,
1824, 1868, 1891, 1913, 1953,
1960, 1975, 1980, 2020, 2037,
2048, 2103, 2142, 2163, 2179,
2186, 2240, 2242, 2246, 2251,
2283, 2303, 2330, 2361, 2366,
2403, 2410, 2474, 2481, 2525.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Mār-
tiņa ielā JVo 3, lidz š.g. 8. maijam
ikdienas, no pīkst. 10 līdz ' 12
(izņemot svētdienas). Laikā ne-
izņemtie vinnesti paliek par labu
draudzes trūkumcietējiem. 1244z

Mārtiņa dr. dāmu komiteja.

Paziņojums.
Purmsātu piens. sab. likvidācijas

valde paziņo interesentiem, ka
1929. gada 9. oktobrī pilna biedru
sapulce nolēma sabiedrību
likvidēt, nododot aktīvu un
pasīvu līdz ar visām saistībām
Gramzdas piensaimnieku sabie-
drībai.

Gramzdas piens. sab. valde
paziņo, kā uz 1929. g. 6. oktobra
biedru.sapulces lēmumu pamata
sabiedrība pārņem visu Purmsātu
piens. sab. aktīvu un pasīvu līdz
ar visām saistībām, kamdēļ arī
visiem Purmsātu piens. sab.
kreditoriem ar savām prasībām
ir jāgriežas pie Gramzdas piens.
sabiedrības, kuras sēdeklis atrodas
Gramzdas pag. ..Purveniekos "
c. Priekuļi.

Likvidācijas kommisijas
priekšsēdētājs G. Leja.

Sekretārs E. Sprūde.
Gramzdas piensaimnieku sabiedr.

valdes priekšsēdētājs F. Veits.
771 z Sekretārs Ed. Dobelis.

Šā gada 24. aprīlī Saukas pag.
Ancanos

pārdos vairāksolīšanā
Saukas - Elkšņu piensaimnieku

sabiedrības
slimo vaisias stacijas bulli

„Fauns" l. b. x» i64.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu 0,40

Saturs:
76) Likums par konvenciju par

minimālo ostas nodokļu
ņemšanu no kuģiem ārzemju
braucienos Latvijas un Igau-
nijas ostās.

Maksātnespējīgā parādnieka
Fedora Kutuzova zv. kurators, zv.
adv. pal. I. Gutmans paziņo,
ka 1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 6
vakarā, Rīgas apgabaltiesas tel-
pās, tiek sasaukta parādnieka
Kutuzova kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) zv. kuratora ziņojums un
2) pilnvarot zv. kuratoru, zv.

adv. p. I. Gutmani kopā ar
klātesošiem kreditoriem būt
par parādnieka F. Kutuzova
konkursa masas saimnieku-
rīkotāju līdz konkursa valdes
vēlēšanām.

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Zv. kurators, zv. adv.

1302r pal. I. Gutmans.

Rīgas mežu un būvju akciju
sabiedrības valde

sasauc

kārtēju akcionāru sapulci
1931. g. 12.maijā, pīkst. 18, Rīgā,
Alberta ielā Ns 8, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
2) 1930. gada pārskata un bi-

lances apstiprināšana;
3) statūtu §§ 22. un 31. pārgro-

zījumi;
4) valdes un revīzijas kommi-

sijas vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Gadījumā ja sapulce nevarēsno-

tikt kvoruma nesanākšanas dēļ,
tad otrā sapulce ar to pašu dienas
kārtību notiks š. g. 27. maijā,
tanīs pašās telpās un būs piln-
tiesīga neatkarīgi no sanākušo
akcionāru skaita.

1312r Valde.

?anMnaanHflnomH

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans., apliecību Na 7541, izd. no
Latgales artiler. pulka kom.
1928. g. 27. aug. No 7541 ar
Jēzupa. Aleksandra d. Slaviks
vardu. . ? _ 34229o

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Na 144'03566, izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 9. janv. ar
Jēkaba Brizga vārdu. 34227o

Kokmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv..
iekšz. pasi ser. PL Na 009322,
izd. no Kandavas pag. valdes
1928. g. 3. maijā ar Na 1722
Emīlijai Pūriņš. 3406

Paju sabiedrības
,,Ilūkstes Apriņķa Lauksaimnieks"
kārtēja pilna biedru sapulce
notiks 1931. g. 2. maijā, pīkst. 14,
Grīvā, Garā ielā N° 189.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) lepriekšējogadu pārskatu caur-

skatīšana un apstiprināšana.
3) Sabiedrības stāvoklis un tā-

lākā darbība.
4) Valdes un revīzijas kommisijas

locekļu vēlēšanas.
5) Ziņojumi un priekšlikumi.
6) Tekoši jautājumi:

1243z Valde.

(Rīgas Biržas banka.
(gļilancc 1931. g. 1. janvārī,

AKTĪVS. Ls Ls PASĪVS. Ls Ls
Kase 1 162 117,59 Pamatkapitāls 1672 283 —
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . . 8 585,23 Rezerves kapitāls 103 194,99
Ārzemju nauda un vekseļi: Speciālie rezerves kapitāli 485 333,92

a) ārzemēs maksājamas trates un Noguldījumi uz noteiktu laiku. . . 401 827,37
čeki. . . 1877693, 15 „ „ nenoteiktu laiku. . 511,06

b) ārzemju nauda 2933,43 1880 626,58 Tekoši rēķini 9 557 918,39
Vērtspapīri

~ 226 786,26 Pārķīlāti vekseļi:
Diskontēti vekseli: j» Latvijas banka 1 360 000,-

portfelī un Latvijas bankā . .. . 6 012 112,21 b> ārzemju kredītiestādes .... 937 843,06 2297843,06
Spec. tek. rēk., nodrošināti ar: Pārķīlātas preces un preču dokumenti:

a) vērtspapīriem 704 579,23 Latvijas bankā 11,62
b) vekseļiem 2 102 215,05 Spec. tek. rēk. pret vekseļiem Latvijas
c) precēm un preču dokumentiem 1 141399,38 3 948 193,66 bankā 371 180,85

Akreditīvi - 3 590 Korrespondenti Nostro 1 127 650,12
Korrespondenti ' Nostro '. '. '. '. ' . '. 1 222 982',07 . » Loro . 227 817,—

Loro 138 542,76 Procenti un kommisijas 94 751,10
Protestēti vekseļi . . . . . . . . 47 029,88 ! Nodokļi 88 369,20
Nekustama manta 1787 899,39 ļ Pārejošas summas 325 442,70
Inventārs 57 558 93 No treš. pērs. izliet, krediti ārzemēs 504 324,89
Šefi .. y. ........... 4 686'02 Pāreju pasīvi 147147,86 651472,75
Procenti un kommisija. ...... 13535,44
Tekošie izdevumi 1 821,0.4
Pārejošas summas 332 491,85
Pārējie aktīvi 557 048,22

Ls 17 405 607,13 Ls 17 405 607,13

Inkaso vekseļi un dokumenti: Ls Ls
a) portfelī 1 81.0 188,10
b) pie korespondentiem 386 276,07 2 196 464,17

Avalu un galvojumu debitori. . . . 591 756,62

Ls 2 788 220,79

Portfelī esošo vērtspapīru starpā: Ls Ls
Rezerves kapitāla vērtspapīri. . . . 92 600,—
Apgrozības kapitāla vērtspapīri: . .

a) valsts un valdības garantēti un
pašvaldību aizņēmumi un ķīlu
zīmes 474,

b) negarantēti aizņēmumi u. akcijas 133 687,62
C) ārzemju vērtspapīri 24,64 134 186,26 ļ

Ls 226 786,26 ļ

(Feļņas un zaudējumu Rotīts 19SO- g.
DEBETS. Ls KREDĪTS. Ls

Pie noguldījumu procentiem 29 977,16 No vekseļu procentiem 518 826,94
,, Giro procentiem 430 576,61 ,, aizdevumu un Giro ā Depot procentiem. . . . 372 427,22
,, korrespondentu procentiem 62 959,69 ., vērtspapīru procentiem 12 715,73
,, izdevumiem 315 962,56 „ vērtspapīriem, kursu peļņa 5 264,55
,, apšaubāmām prasībām 66 777,57 „ šķirām, tratēm, ārzemju ' darījumiem u. c. . . 204 209,34
,, brutto-peļņas '.. 298 899,77 „ kommisijas konta 60 702,19

,, depozitu nodevām. . ? 2 070,77
„ seifu nodevām 8 546,20
,, nama pārvaldes 14 903,43
,, ienākumiem no agrāk norakstītām apšaubāmām

prasībām _ . 5 486,99

_Ls 1205 153,36
~
Ls

~
l 205 153,36

1' -ļ7v Rīgas biržas banka.

Koku zāģētavas un koku apstrādāšanas

A„TROIKA",Rīgā.
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1,34 Akciju kapitāls . . . 200 000,—.
Nekustams īpašums . 101000,— Obligācijas 60 300 —
Inventārs, mašīnas Vekseļi 11277,85

darba rīki un tran- Kreditori 133 38047
sporta līdzekli . . 26 443,04

Debitori 172 371,50
Preces 26 024.46
Zaudējumi 1923. 30.g. 79 ! 17„98

Ls 404.958,32 Ls 404 958,32

Pelņas un zaudējumu konts 1930. g. 31. decembri.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Algas un atalgojumi . 29 672,97 ļ Kustamas un neku-
Tekoši izdevumi . 8 410,76 stamas mantas eks-
Nodokļi 717,20 pluatācija .... 13122,17
Apdrošināšana . . . 6 674,77 ļ Dažādi ienākumi . . 47 500,—
Procenti 15 441,55 | 1930. g. zaudējums . 295,08

Ls 60 917,25 ' Ls 60 917,25

"'-" Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 85 18.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Paziņojums�㘳〰㙣〰
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valsts Prezidenta rīkojums�㰘─㨀
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums JV2 138 par Pakainiešu pieturas punkta slēgšanu.�൭χ�渀� 湡浥ʔ
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㐴T䠀�̀᐀ࠆ㠟✘飆
	Nekustamas mantas saraksts,
	Nekustamas mantas saraksts,
	Māksla.�猀㜵〰㜳
	Nedēļas ziņojums par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām slimībām Rīgā,��������憛F鲘塶蠛졶蠛ၶ蠛끶蠛��������Q᠘�ޗ蠛偷蠛䠤㈜逤㈜��������p�Ā
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Daugavpils pilsētas valde,�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


